
108 / 109

S-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM BORING BARS
S- SYSTEM BOHRSTANGE

H LF WF DMINDCONR L

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

≥5
≥6
≥7
≥8
≥8
≥11 
≥13
≥16
≥20
≥24

CC. 0301.. 

CC. 0401..

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

4006-M1.6x3.2

3006-M2x3.3

4008-M2.5x4.5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

- -

82-T06

82-T08

80-T15

C04G SCLCR/L 03
C05H SCLCR/L 03
C06J SCLCR/L 04
C07K SCLCR/L 04
C06J SCLCR/L 06
E08K SCLCR/L 06
E10M SCLCR/L 06
E12Q SCLCR/L 06
E16R SCLCR/L 09
E20S SCLCR/L 09

2.5
3

3.5
4

4.5
6
7
9
11
13

90
100
110
125
110
125
150
180
200
250

3.7
4.7
5.7
6.7
5.7
7.5
9.5
11
15
19

4
5
6
7
6
8
10
12
16
20

SCLCR

KAPR=95°

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

H LF WF DMINDCONR L

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

-

-

82-T08

80-T15

-

-

E10M SDUCR/L 07
E12Q SDUCR/L 07
E16R SDUCR/L 11
E20S SDUCR/L 11

8
9
11
12

150
180
200
250

9.5
11
15

18.3

10
12
16
20

≥13
≥16
≥20
≥23

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück C04G SCLCR 03

KAPR=93°

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

SDUCR

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

new

new

new

new
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TCLNR

TCLNR/L  2020 K12  
2525 M12

  3232 P12
4040 S12
5050 S12
2525 M16
3232 P16     

20
25
32
40
50
25
32

R L B LF WF

20
25
32
40
50
25
32

125
150
170
250
250
150
170

25
32
40
50
63
32
40

ATK-02

ATK-04

ABPL-01

ABPL-02

AS-01

AS-02

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

CNM. 1204..

CNM. 1606..

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Segman
Ring

Feder

Pul
Stamp

Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

KAPR=95°

HF=H

KAPR

HF H
BW
F

LF

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

T-SYSTEM AUSSEN - DREHHALTER

TCLNR

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

2705-G1/8x5.5AXR-01AKY-01

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Stok

Stock 
Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Altlık
Shim
Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Oring
Ring

Feder

Yay
Spring

Feder

Sızdırmaz Vida
Threaded Pin
Резьбовой Винт

Pabuç Vidası
Clamp Screw

Klemmschraube

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

TCLNR/L 2020 K12-H
2525 M12-H
3232 P12-H

R L

KAPR=95°

HF=H B WFLF

AAL-03-3AKV-33-M6x22 AACN-3-0001 AAV-13-M5x8CNM. 1204..
20
25
32

20
25
32

125
150
170

25
32
40

B
HHF

LF
KAPR

W
F

G 
1/

8”G 1/8”

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück TCLNR 2020 K12 

ATKH-01-R
ATKH-02-L

www.akko.com.tr

DELİK PAHLAMA BİLEZİĞİ
DRILL CHAMFERING RING TOOLS
FASRING FÜR VOLLBOHRER

       

ADCR-120-VB1103
ADCR-125-VB1103
ADCR-130-VB1103
ADCR-135-VB1103
ADCR-140-VB1103
ADCR-145-VB1103
ADCR-150-VB1103
ADCR-155-VB1103
ADCR-160-VB1103
ADCR-165-VB1103
ADCR-170-VB1103
ADCR-175-VB1103
ADCR-180-VB1103
ADCR-185-VB1103
ADCR-190-VB1103
ADCR-195-VB1103
ADCR-200-VB1103
ADCR-205-VB1103
ADCR-210-VB1103
ADCR-215-VB1103
ADCR-220-VB1103
ADCR-225-VB1103
ADCR-230-VB1103
ADCR-235-VB1103
ADCR-240-VB1103
ADCR-245-VB1103
ADCR-250-VB1103
ADCR-255-VB1103
ADCR-260-VB1103
ADCR-265-VB1103
ADCR-270-VB1103
ADCR-275-VB1103
ADCR-280-VB1103
ADCR-285-VB1103
ADCR-290-VB1103
ADCR-295-VB1103
ADCR-300-VB1103

32
32.5
33

33.5
34

34.5
35

35.5
36

36.5
37

37.5
38

38.5
39

39.5
40

40.5
41

41.5
42

42.5
43

43.5
44

44.5
45

45.5
46

46.5
47

47.5
48

48.5
49

49.5
50

12.5
13

13.5
14

14.5
15

15.5 -16
16.5
17

17.5
18

18.5
19

19.5
20

20.5
21

21.5
22

22.5
23

23.5
24

24.5
25

25.5
26

26.5
27

27.5
28

28.5
29

29.5
30

30.5
31

22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22

12
12.5
13

13.5
14

14.5
15

15.5
16

16.5
17

17.5
18

18.5
19

19.5
20

20.5
21

21.5
22

22.5
23

23.5
24

24.5
25

25.5
26

26.5
27

27.5
28

28.5
29

29.5
30

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

BD LF ATUM ØDCON LB

VB.T 1103.. 4008-M2.5x6 AAV-14-M5x1482-T08 AAL-03-3

Kullanılacak
ATUM Ölçüsü

Compatible
ATUM Diameter

Verwendeter Vollbohrer

Montaj Vida Anahtarı
Mounting Screw Key

Монтажный винт сголовкой под шестигранник

Montaj Vidası
Mounting Screw
Befestıgungsschraube

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Stok
Stock 

Lager

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

DCON

KAPR

BD

LB

LF
KAPR=45°

Delik Pahlama Bileziği Kullanım Kılavuzu : S 219 / User’s Guide For Drill Chamfering Ring Tools : P 219
Technische Information Für Bohrer-Fasringwerkzeuge: P 219

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück  ADCR-120-VB1103

ISO Ucuna Uygundur. / Compatible with ISO Insert. / Kompatibel mit ISO Wendeplatten.

R: Sağ / Right / Rechtsl   L: Sol / Left / Links
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage
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SUPAP YUVASI İŞLEME UÇLARI ve TAKIMLARI 
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS

WENDESCHNEIDPLATTEN UND WERKZEUGE FÜR VENTILSITZBEARBEITUNG

VST-B11-2842

VST-B11-4058

29

39

28-42

40-58

9.5

9.5

BDDCN
DCX

LB H KWW LF

28.5

25.0

12

12

25.0

25.0
B11... 3008-M3x8 80-T08 2725-M5x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Ayar Vidası
Adjustable

Einstellschraube

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

BD

LB

H

DCN
DCX

LF KW
W

VST-B11-1830-A 2418-30 9.5

BDDCN
DCX

LB H KWW MHD

34.0 12 25.3 B11… 3008-M3x8 80-T08 2702-M4x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Ayar Vidası
Adjustable

Einstellschraube

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

BD

H M
HD

KW
W

LB

DCX
DCN

R: Sağ / Right / Rechts L: Sol / Left / Links  
   Stokta / In Stock /Auf Lager    Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück VST-B11-2842

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Sıkma Vidası

Screw
Schraube

DCXKAPR DCON APMX LFDC

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung ZEFP

Toplam
Total

Gesamt

Etkili
Effective
Effektiv

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Sıkma Vidası

Screw
Schraube

DCKAPR LF LH ZEFP aDCX DCON

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

www.akko.com.tr

HELİS PAH FREZELEME TAKIMLARI
HELIX CHAMFER MILLING TOOLS
HELIX-FASFRÄSER

ACM45-SP1104-D12x26-W20-L150-Z01

ACM45-SP1104-D25x39-W25-L150-Z02

ACM45-SP1104-D32x46-W32-L150-Z03

45°

45°

45°

26

39

46

12

25

32

20

25

32

150

150

150

30

35

40

1

2

3

-

-

-

SPGT 110408 4015-M4x9 80-T15

AHM15-AP16-D35x93-A27-Z0306-H

AHM30-AP16-D35x87-A27-Z0306-H

AHM45-AP16-D35x77-A27-Z0306-H

AHM60-AP16-D35x65-A22-Z0306-H

AHM75-AP16-D35x50-A22-Z0306-H

AP.. 1604.. 4015-M4x11 80-T15

15  

30  

45  

60  

75

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

35

35

35

35

35

93

87

77

65

50

27

27

27

22

22

8

15

21.5

26.5

29.5

50

50

50

50

50

S-SİSTEM PAH FREZELER
S-SYSTEM CHAMFERING END MILLS
S-SYSTEM FASFRÄSER

Kesme Hesabı : S 377/ Cutting Calculation : P 377 / Schnittberechnung : P 377

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück  ACM45-SP1104-D12x26-W20-L150-Z01

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

ISO Ucuna Uygundur. / Compatible with ISO Insert. / Kompatibel mit ISO Wendeplatten.

ZCC Ucuna Uygundur. / Compatible with ZCC Insert. / Kompatibel mit ZCC Wendeplatten.

KAPR=45°

DC
ON

LF

DCON

LF
AP

M
X

KAPR

DC
DCX

DC
X DC

LHKAPR

R: Sağ / Right / Rechtsl   L: Sol / Left / Links  
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

www.akko.com.tr
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SUPAP YUVASI İŞLEME UÇLARI ve TAKIMLARI 
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS
WENDESCHNEIDPLATTEN UND WERKZEUGE FÜR VENTILSITZBEARBEITUNG

VST-B11-2032-A
VST-B11-2434-A
VST-B11-2956-A

42
26
49

20-32
24-34
26-56

12
14

11.7

BDDCN
DCX

LB H KWW MHD

59
40

43.7

18
11
18

30
18.1
40

B11… 3008-M3x8 80-T08 2702-M4x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Ayar Vidası
Adjustable

Einstellschraube

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

BD

LB

H

M
HD

KW
W

DCN
DCX

R: Sağ / Right / Rechts L: Sol / Left / Links  
   Stokta / In Stock /Auf Lager    Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück VST-B11-2032

B11013 45º 1.3 30º 1 60º 8.15 15.10 3° 1.50

Sº SW Tº TW THº A L α R

Stok
Stock 

Lager

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Abmessung (mm)

α

Uç Kodu
Insert Code
Wendeplatten-Bezeichnung

www.akko.com.tr

TIRLAMAZ TAKIMLARIN KARTUŞLARI
ANTI VIBRATION TOOLS CARTRIDGES
WECHSELKOPF FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

TIRLAMAZ TAKIMLARIN MERKEZLEME APARATI
ANTI VIBRATION TOOLS CENTERING INSTRUMENT 
ZENTRIERWERKZEUG FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

ATTC-A32 TCLNR/L 12
ATTC-A40 TCLNR/L 12

ATK-02 AACN -3-0001 AS-01 AAL-03-3AKV-30-M6x22 AAV-02-M5x12CNM. 1204..

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Spannpratze

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Segman
Ring

Feder

R L

ABPL-01

Pul
Stamp

RingTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

DMINLF WFDCON

32
40

32
38

22
27

40
50

KAPR=95°

W
F

LF

DC
ON

DM
IN

KAPR

TCLNR

DCONWS HDCONMS

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Gövde Tipi
Booring Bars
Борштанги

Stok
Stock 

Lager

ATTB-D16/D20/D25
ATTB-D32/D40/D50/D60

ATTC-16-25
ATTC-32-60

28
53

25
40

LF

15
20

22
35

DC
ON

W
S

DC
ON

M
S

LF H

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ATTC-A32 TCLNR 12

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

DESTOCKAGE 
PORTES-OUTILS

Satech - Le Mans
ACTIPARC N°6

150 route du parc
72700 SPAY

02 43 40 05 05 
magasin@satech.fr

Techmo - Toulouse
18 chemin de la violette

31240 L’UNION
05 61 61 34 35 

magasin.toulouse@techmo.fr

Techmo - Orléans
ECOPARK N°28

1695 rue de la Grand Cour
45760 MARIGNY-LES-USAGES

02 38 61 48 10
commercial.techmo@techmo.fr

Techmo Satech
techmo.fr | satech.fr

Offre valable du 1er novembre 
au 31 décembre 2025
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TCLNR

TCLNR/L  2020 K12  
2525 M12

  3232 P12
4040 S12
5050 S12
2525 M16
3232 P16     

20
25
32
40
50
25
32

R L B LF WF

20
25
32
40
50
25
32

125
150
170
250
250
150
170

25
32
40
50
63
32
40

ATK-02

ATK-04

ABPL-01

ABPL-02

AS-01

AS-02

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

CNM. 1204..

CNM. 1606..

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Segman
Ring

Feder

Pul
Stamp

Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

KAPR=95°

HF=H

KAPR

HF H
BW
F

LF

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

T-SYSTEM AUSSEN - DREHHALTER

TCLNR

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

2705-G1/8x5.5AXR-01AKY-01

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Stok

Stock 
Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Altlık
Shim
Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Oring
Ring

Feder

Yay
Spring

Feder

Sızdırmaz Vida
Threaded Pin
Резьбовой Винт

Pabuç Vidası
Clamp Screw

Klemmschraube

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

TCLNR/L 2020 K12-H
2525 M12-H
3232 P12-H

R L

KAPR=95°

HF=H B WFLF

AAL-03-3AKV-33-M6x22 AACN-3-0001 AAV-13-M5x8CNM. 1204..
20
25
32

20
25
32

125
150
170

25
32
40

B
HHF

LF
KAPR

W
F

G 
1/

8”G 1/8”

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück TCLNR 2020 K12 

ATKH-01-R
ATKH-02-L

14 / 15

TCLNR

TCLNR/L  2020 K12  
2525 M12

  3232 P12
4040 S12
5050 S12
2525 M16
3232 P16     

20
25
32
40
50
25
32

R L B LF WF

20
25
32
40
50
25
32

125
150
170
250
250
150
170

25
32
40
50
63
32
40

ATK-02

ATK-04

ABPL-01

ABPL-02

AS-01

AS-02

AAL-03-3

AAL-05-4

AKV-30-M6x22

AKV-19-M7x25

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AAV-02-M5x12

AAV-05-M6x15

CNM. 1204..

CNM. 1606..

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Segman
Ring

Feder

Pul
Stamp

Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

KAPR=95°

HF=H

KAPR

HF H
BW
F

LF

T-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
T-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

T-SYSTEM AUSSEN - DREHHALTER

TCLNR

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

2705-G1/8x5.5AXR-01AKY-01

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Stok

Stock 
Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Altlık
Shim
Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Oring
Ring

Feder

Yay
Spring

Feder

Sızdırmaz Vida
Threaded Pin
Резьбовой Винт

Pabuç Vidası
Clamp Screw

Klemmschraube

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

TCLNR/L 2020 K12-H
2525 M12-H
3232 P12-H

R L

KAPR=95°

HF=H B WFLF

AAL-03-3AKV-33-M6x22 AACN-3-0001 AAV-13-M5x8CNM. 1204..
20
25
32

20
25
32

125
150
170

25
32
40

B
HHF

LF
KAPR

W
F

G 
1/

8”G 1/8”

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück TCLNR 2020 K12 

ATKH-01-R
ATKH-02-L

TCLN

34 / 35

P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

P-SYSTEM AUSSEN - DREHHALTER

PDJNR

27

KAPR=93°

KAPR

HF H
B

W
F

B LF WF

APL-01

APL-03

AAY-01

AAY-02

-

ACK-05

AAL-02-2.5

AAL-03-3

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

AADN-SD317

AADN-3-0001

-

4015-M4x11

DNM. 1104..

DNM. 1506..

16
20
25
20
25
32
40

16
20
25
20
25
32
40

100
125
150
125
150
170
250

20
25
32
25
32
40
50

PDJNR/L  1616 H11
2020 K11
2525 M11

2020 K15C
2525 M15C
3232 P15C
4040 S15C

R L

Altlık
Shim

Unterlage

Levye
Lever

Kniehebel

Levye Vidası
Lever Screw

Kniehebelschraube

Altlık Yayı
Shim Spring

Feder für Unterlage

Baskı Parçası
Wedge Clamp
Spannpratze

Baskı Vidası
Clamp Screw

KlemmschraubeTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Anahtar

Allen Key
Innensechskantschlüssel

HF=H

LF

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück PDJNR 1616 H11

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

PDJNR

27

KAPR=93°

W
F

HF

B
H

KAPR

G 
1/

8”G 1/8”

R L B LF WF

APL-03 AAY-02ALV-03-M8x19 AADN-3-0001DNM. 1506..
20
25
32

20
25
32

125
150
170

25
32
40

PDJNR/L 2020 K15-H
2525 M15-H
3232 P15-H

2705-G1/8x5.5 AAL-03-3AN-01

Altlık
Shim
Unterlage

Levye
Lever

Kniehebel

Levye Vidası
Lever Screw

Kniehebelschraube

Altlık Yayı
Shim Spring

Feder für Unterlage

Sızdırmaz Vida
Threaded Pin

Резьбовой Винт

Oring
Ring

FederTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

HF=H

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

Nozul
Spannpratze

Spannpratze

AXR-01
AOR-01
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P-SİSTEM DIŞ TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM EXTERNAL TURNING TOOLHOLDERS

P-SYSTEM AUSSEN - DREHHALTER

PDJNR

27

KAPR=93°

KAPR

HF H
B

W
F

B LF WF

APL-01

APL-03

AAY-01

AAY-02

-

ACK-05

AAL-02-2.5

AAL-03-3

ALV-02-M6x17

ALV-03-M8x19

AADN-SD317

AADN-3-0001

-

4015-M4x11

DNM. 1104..

DNM. 1506..

16
20
25
20
25
32
40

16
20
25
20
25
32
40

100
125
150
125
150
170
250

20
25
32
25
32
40
50

PDJNR/L  1616 H11
2020 K11
2525 M11

2020 K15C
2525 M15C
3232 P15C
4040 S15C

R L

Altlık
Shim

Unterlage

Levye
Lever

Kniehebel

Levye Vidası
Lever Screw

Kniehebelschraube

Altlık Yayı
Shim Spring

Feder für Unterlage

Baskı Parçası
Wedge Clamp
Spannpratze

Baskı Vidası
Clamp Screw

KlemmschraubeTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Anahtar

Allen Key
Innensechskantschlüssel

HF=H

LF

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück PDJNR 1616 H11

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links
   Stokta / In Stock /Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

PDJNR

27

KAPR=93°

W
F

HF

B
H

KAPR
G 

1/
8”G 1/8”

R L B LF WF

APL-03 AAY-02ALV-03-M8x19 AADN-3-0001DNM. 1506..
20
25
32

20
25
32

125
150
170

25
32
40

PDJNR/L 2020 K15-H
2525 M15-H
3232 P15-H

2705-G1/8x5.5 AAL-03-3AN-01

Altlık
Shim
Unterlage

Levye
Lever

Kniehebel

Levye Vidası
Lever Screw

Kniehebelschraube

Altlık Yayı
Shim Spring

Feder für Unterlage

Sızdırmaz Vida
Threaded Pin

Резьбовой Винт

Oring
Ring

FederTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

HF=H

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

Nozul
Spannpratze

Spannpratze

AXR-01
AOR-01

PDJN

PORTE-OUTILS 
TOURNAGE EXTÉRIEUR

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

TCLNR/L 2020 K12-H 20 20 125 25 098006 098007 75,13 1 2
TCLNR/L 2525 M12-H 25 25 150 32 098008 098009 76,53 1 5
TCLNR/L 3232 P12-H 32 32 170 40 098010 87,08 1

TDJNR/L 2020 K15-H 20 20 125 25 098012 098013 75,13 2 2
TDJNR/L 2525 M15-H 25 25 150 32 098014 098015 76,53 1 2

TSDNN 2525 M15-H 25 25 150 12,7 80,36

TTJNR/L 2525 M16-H 25 25 150 32 098034 098035 76,53 2 2

TVVNN 2020 K16-H 20 20 125 10 75,13
TVVNN 2525 M16-H 25 25 150 12,7 76,53

TWLNR/L 2020 K08-H 20 20 125 25 098043 098044 75,13 2 2
TWLNR/L 2525 M08-H 25 25 150 32 098045 098046 76,53 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

PCLNR/L 2020 K12-H 20 20 125 25 098049 098057 55,49 1 3
PCLNR/L 2525 M12-H 25 25 150 32 098051 098059 56,93 2 1
PCLNR/L 3232 P12-H 32 32 170 40 098053 098061 64,59 1 1
PCLNR/L 3232 P16-H 32 32 170 40 098055 64,59 2

PDJNR/L 2020 K15-H 20 20 125 25 098050 098058 55,49 3 3
PDJNR/L 2525 M15-H 25 25 150 32 098052 098060 56,93 1 3
PDJNR/L 3232 P15-H 32 32 170 40 098054 098062 64,59 1 2

PDNNN 2525 M15-H 25 25 150 32 56,93

PWLNR/L 2020 K08-H 20 20 125 25 098064 098065 55,49 3 3
PWLNR/L 2525 M08-H 25 25 150 32 098066 098067 56,93 2 2

Référence HF=H B

098042
098041

WF

B LF WF

098021

Référence HF=H

1

2

2
2

LF

098063

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

TCLNR/L 2020 K12-H 20 20 125 25 098006 098007 75,13 1 2
TCLNR/L 2525 M12-H 25 25 150 32 098008 098009 76,53 1 5
TCLNR/L 3232 P12-H 32 32 170 40 098010 87,08 1

TDJNR/L 2020 K15-H 20 20 125 25 098012 098013 75,13 2 2
TDJNR/L 2525 M15-H 25 25 150 32 098014 098015 76,53 1 2

TSDNN 2525 M15-H 25 25 150 12,7 80,36

TTJNR/L 2525 M16-H 25 25 150 32 098034 098035 76,53 2 2

TVVNN 2020 K16-H 20 20 125 10 75,13
TVVNN 2525 M16-H 25 25 150 12,7 76,53

TWLNR/L 2020 K08-H 20 20 125 25 098043 098044 75,13 2 2
TWLNR/L 2525 M08-H 25 25 150 32 098045 098046 76,53 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

PCLNR/L 2020 K12-H 20 20 125 25 098049 098057 55,49 1 3
PCLNR/L 2525 M12-H 25 25 150 32 098051 098059 56,93 2 1
PCLNR/L 3232 P12-H 32 32 170 40 098053 098061 64,59 1 1
PCLNR/L 3232 P16-H 32 32 170 40 098055 64,59 2

PDJNR/L 2020 K15-H 20 20 125 25 098050 098058 55,49 3 3
PDJNR/L 2525 M15-H 25 25 150 32 098052 098060 56,93 1 3
PDJNR/L 3232 P15-H 32 32 170 40 098054 098062 64,59 1 2

PDNNN 2525 M15-H 25 25 150 32 56,93

PWLNR/L 2020 K08-H 20 20 125 25 098064 098065 55,49 3 3
PWLNR/L 2525 M08-H 25 25 150 32 098066 098067 56,93 2 2

Référence HF=H B

098042
098041

WF

B LF WF

098021

Référence HF=H

1

2

2
2

LF

098063
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S-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM BORING BARS
S- SYSTEM BOHRSTANGE

H LF WF DMINDCONR L

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

≥5
≥6
≥7
≥8
≥8
≥11 
≥13
≥16
≥20
≥24

CC. 0301.. 

CC. 0401..

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

4006-M1.6x3.2

3006-M2x3.3

4008-M2.5x4.5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

- -

82-T06

82-T08

80-T15

C04G SCLCR/L 03
C05H SCLCR/L 03
C06J SCLCR/L 04
C07K SCLCR/L 04
C06J SCLCR/L 06
E08K SCLCR/L 06
E10M SCLCR/L 06
E12Q SCLCR/L 06
E16R SCLCR/L 09
E20S SCLCR/L 09

2.5
3

3.5
4

4.5
6
7
9
11
13

90
100
110
125
110
125
150
180
200
250

3.7
4.7
5.7
6.7
5.7
7.5
9.5
11
15
19

4
5
6
7
6
8
10
12
16
20

SCLCR

KAPR=95°

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

H LF WF DMINDCONR L

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

-

-

82-T08

80-T15

-

-

E10M SDUCR/L 07
E12Q SDUCR/L 07
E16R SDUCR/L 11
E20S SDUCR/L 11

8
9
11
12

150
180
200
250

9.5
11
15

18.3

10
12
16
20

≥13
≥16
≥20
≥23

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück C04G SCLCR 03

KAPR=93°

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

SDUCR

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

new

new

new

new
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S-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM BORING BARS
S- SYSTEM BOHRSTANGE

H LF WF DMINDCONR L

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

≥5
≥6
≥7
≥8
≥8
≥11 
≥13
≥16
≥20
≥24

CC. 0301.. 

CC. 0401..

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

4006-M1.6x3.2

3006-M2x3.3

4008-M2.5x4.5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

- -

82-T06

82-T08

80-T15

C04G SCLCR/L 03
C05H SCLCR/L 03
C06J SCLCR/L 04
C07K SCLCR/L 04
C06J SCLCR/L 06
E08K SCLCR/L 06
E10M SCLCR/L 06
E12Q SCLCR/L 06
E16R SCLCR/L 09
E20S SCLCR/L 09

2.5
3

3.5
4

4.5
6
7
9
11
13

90
100
110
125
110
125
150
180
200
250

3.7
4.7
5.7
6.7
5.7
7.5
9.5
11
15
19

4
5
6
7
6
8
10
12
16
20

SCLCR

KAPR=95°

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

H LF WF DMINDCONR L

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

-

-

82-T08

80-T15

-

-

E10M SDUCR/L 07
E12Q SDUCR/L 07
E16R SDUCR/L 11
E20S SDUCR/L 11

8
9
11
12

150
180
200
250

9.5
11
15

18.3

10
12
16
20

≥13
≥16
≥20
≥23

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück C04G SCLCR 03

KAPR=93°

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

SDUCR

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

new

new

new

new

BARRE D’ALÉSAGE

12 / 13

KANAL AÇMA, KÖŞE BOŞALTMA UÇLARI ve TAKIMLARI 
INSERTS and TOOLHOLDERS FOR GROOVING CORNER RELIEFS  

WENDESCHNEIDPLATTEN UND WERKZEUGE FÜR AXIAL FREISTICHE

AAUT-T20-R/L-1616-45 
AAUT-T20-R/L-2020-45 
AAUT-T20-R/L-2525-45 

16
20
25

HR L B WF LF HBL HBH KAPR

16
20
25

18.3
22.3
27.3

125
125
150

21
21
 -

5
5
 -

45°
45°
45°

T20… 1020-M5x7.5 80-T20

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Stok
Stock 

Lager

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

LF

W
F

H
B

HBL

HB
H

KAPR

AAUT.. Tipi katerlerle kullanınız. / Use with AAUT type toolholder. / Einsatz mit AAUT-Werkzeughalter
Kullanım öncesinde dip boşluk işlenmiş olmalıdır. / The undercut must be placed before axial machining. / Der Freistich muss vor der Axialbearbeitung gefertigt werden
İndekslendiğinde boy ±0.02mm / Indexability length ±0.02mm / Wiederholgenauigkeit Länge ± 0,02 mm

T20.00.0815.45.04R/L
T20.00.1220.45.05R/L
T20.00.2024.45.06R/L

1.5
2.0
2.4

3.25
3.25
3.25

0.4
0.5
0.6

1.6
1.8
2.0

8
12
20

VK20F01
VK20F01
VK20F01

8
12
20

1.6
1.8
2.0

1.5
2.0
2.4

CW S RE CDX DMIN

Stok
Stock 

Lager
Minimum Çap Ø

Minimum Diameter Ø
Kleinster Durchmesser ø

Kanal Derinliği
Depth of Groove Up to

Stechtiefe bis zu

Kanal Genişliği
Width of Groove

Stechbreite

Sağ versiyon gösterilmiştir
Right hand version shown
Abbildung zeigt rechte Ausführung

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Abmessung (mm)

R L

Kalite
Grade

Sorte

Uç Kodu
Insert Code
Wendeplatten-Bezeichnung

IC Ø13

DMIN

 CW 
 S 

 R0,20  

 Min 2,71  CDX 

 45°  RE 

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück AAUT-T20-R/L-1616-45 

12 / 13

KANAL AÇMA, KÖŞE BOŞALTMA UÇLARI ve TAKIMLARI 
INSERTS and TOOLHOLDERS FOR GROOVING CORNER RELIEFS  

WENDESCHNEIDPLATTEN UND WERKZEUGE FÜR AXIAL FREISTICHE

AAUT-T20-R/L-1616-45 
AAUT-T20-R/L-2020-45 
AAUT-T20-R/L-2525-45 

16
20
25

HR L B WF LF HBL HBH KAPR

16
20
25

18.3
22.3
27.3

125
125
150

21
21
 -

5
5
 -

45°
45°
45°

T20… 1020-M5x7.5 80-T20

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Stok
Stock 

Lager

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

LF

W
F

H
B

HBL

HB
H

KAPR

AAUT.. Tipi katerlerle kullanınız. / Use with AAUT type toolholder. / Einsatz mit AAUT-Werkzeughalter
Kullanım öncesinde dip boşluk işlenmiş olmalıdır. / The undercut must be placed before axial machining. / Der Freistich muss vor der Axialbearbeitung gefertigt werden
İndekslendiğinde boy ±0.02mm / Indexability length ±0.02mm / Wiederholgenauigkeit Länge ± 0,02 mm

T20.00.0815.45.04R/L
T20.00.1220.45.05R/L
T20.00.2024.45.06R/L

1.5
2.0
2.4

3.25
3.25
3.25

0.4
0.5
0.6

1.6
1.8
2.0

8
12
20

VK20F01
VK20F01
VK20F01

8
12
20

1.6
1.8
2.0

1.5
2.0
2.4

CW S RE CDX DMIN

Stok
Stock 

Lager
Minimum Çap Ø

Minimum Diameter Ø
Kleinster Durchmesser ø

Kanal Derinliği
Depth of Groove Up to

Stechtiefe bis zu

Kanal Genişliği
Width of Groove

Stechbreite

Sağ versiyon gösterilmiştir
Right hand version shown
Abbildung zeigt rechte Ausführung

Uç Ölçüleri (mm)
Insert Dimension (mm)

Abmessung (mm)

R L

Kalite
Grade

Sorte

Uç Kodu
Insert Code
Wendeplatten-Bezeichnung

IC Ø13

DMIN

 CW 
 S 

 R0,20  

 Min 2,71  CDX 

 45°  RE 

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück AAUT-T20-R/L-1616-45 

PLAQUETTES ET PORTE-OUTILS POUR 
RAINURER LES RELIEFS D’ANGLE

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

C04G SCLCR/L 03 4 3,7 90 2,5 ≥5 098068 - 50,26 2
C05H SCLCR/L 03 5 4,7 100 3 ≥6 098069 - 55,49 5
C06J SCLCR/L 04 6 5,7 110 3,5 ≥7 098070 - 60,76 5
C07K SCLCR/L 04 7 6,7 125 4 ≥8 098071 - 67,48 2
C06J SCLCR/L 06 6 5,7 110 4,5 ≥8 098072 098073 66,50 1 2
E08K SCLCR/L 06 8 7,5 125 6 ≥11 098074 74,15 3
E10M SCLCR/L 06 10 9,5 150 7 ≥13 098076 107,15 8
E12Q SCLCR/L 06 12 11 180 9 ≥16 098078 098079 151,67 5 6
E16R SCLCR/L 09 16 15 200 11 ≥20 098080 098081 179,39 8 4
E20S SCLCR/L 09 20 19 250 13 ≥24 098082 098083 344,91 3 1

DMINDCONRéférence H LF WF

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

AAUT-T20-R/L-2020-45 20 20 22,3 125 21 5 45° 098164 098165 44,99 1 1
AAUT-T20-R/L-2525-45 25 25 27,3 150 - - 45° 098166 45,92 1

Référence H B WF LF HBL HBH KAPR

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

T20.00.0815.45.04R/L 1,5 3,25 0,4 1,6 8 10 098168 098169 28,73 10 10
T20.00.1220.45.05R/L 2,0 3,25 0,5 1,8 12 10 098170 098171 28,73 10 5
T20.00.2024.45.06R/L 2,4 3,25 0,6 2,0 20 10 098172 098173 28,73 10 10

T20.00.1220.45.10R/L 2,0 3,25 1,0 1,8 12 10 098174 098175 36,93 9 10

Cdtnmt.RE CDX DMINRéférence CW S



Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Sıkma Vidası

Screw
Schraube

DCXKAPR DCON APMX LFDC

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung ZEFP

Toplam
Total

Gesamt

Etkili
Effective
Effektiv

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Sıkma Vidası

Screw
Schraube

DCKAPR LF LH ZEFP aDCX DCON

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

www.akko.com.tr

HELİS PAH FREZELEME TAKIMLARI
HELIX CHAMFER MILLING TOOLS
HELIX-FASFRÄSER

ACM45-SP1104-D12x26-W20-L150-Z01

ACM45-SP1104-D25x39-W25-L150-Z02

ACM45-SP1104-D32x46-W32-L150-Z03

45°

45°

45°

26

39

46

12

25

32

20

25

32

150

150

150

30

35

40

1

2

3

-

-

-

SPGT 110408 4015-M4x9 80-T15

AHM15-AP16-D35x93-A27-Z0306-H

AHM30-AP16-D35x87-A27-Z0306-H

AHM45-AP16-D35x77-A27-Z0306-H

AHM60-AP16-D35x65-A22-Z0306-H

AHM75-AP16-D35x50-A22-Z0306-H

AP.. 1604.. 4015-M4x11 80-T15

15  

30  

45  

60  

75

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

35

35

35

35

35

93

87

77

65

50

27

27

27

22

22

8

15

21.5

26.5

29.5

50

50

50

50

50

S-SİSTEM PAH FREZELER
S-SYSTEM CHAMFERING END MILLS
S-SYSTEM FASFRÄSER

Kesme Hesabı : S 377/ Cutting Calculation : P 377 / Schnittberechnung : P 377

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück  ACM45-SP1104-D12x26-W20-L150-Z01

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

ISO Ucuna Uygundur. / Compatible with ISO Insert. / Kompatibel mit ISO Wendeplatten.

ZCC Ucuna Uygundur. / Compatible with ZCC Insert. / Kompatibel mit ZCC Wendeplatten.

KAPR=45°

DC
ON

LF

DCON

LF
AP

M
X

KAPR

DC
DCX

DC
X DC

LHKAPR

R: Sağ / Right / Rechtsl   L: Sol / Left / Links  
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

338 / 339

YÜZEY FREZELER
FACE MILLING

PLAN-UND ECKMESSERKÖPFE

Montaj Ölçüleri :  S 374 / Mounting Reference : P 374 / Montagehinweis : P374
Kesme Hesabı : S 377 / Cutting Calculation : P 377 / Schnittberechnung : P 377

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück AFM90-LO09-D040-A16-Z06-H

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage
KNMTL Ucuna Uygundur. / Compatible with KNMTL Insert. / Kompatibel mit KNMTL Wendeplatten.

MTSBH Ucuna Uygundur. / Compatible with MTSBH Insert. / Kompatibel mit MTSBH Wendeplatten.

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

DC ZEFP LF APMXDCON

Montaj Vidası
Mounting Screw
Befestıgungsschraube

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-SchlüsselTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

AFM90-LO0904-D040-A16-Z06-H

AFM90-LO0904-D050-A22-Z05-H

AFM90-LO0904-D050-A22-Z07-H

AFM90-LO0904-D063-A22-Z06-H

AFM90-LO1207-D040-A16-Z04-H

AFM90-LO1207-D050-A22-Z05-H

AFM90-LO1207-D063-A22-Z05-H

AFM90-LO1207-D063-A22-Z06-H

AFM90-LO1207-D080-A27-Z07-H

AFM90-LO1207-D100-A32-Z07-H

LOGU 0904..

LOGU 1207..

3007-M2.7x8

3015-M4x11

82-T07

80-T15

2506-M8x30

2508-M10x30

2506-M8x30

2508-M10x30

2510-M12x35

2514-M16x35

40

50

50

63

40

50

63

63

80

100

6

5

7

6

4

5

5

6

7

7

16

22

22

22

16

22

22

22

27

32

40

40

40

40

40

40

40

40

50

50

8

8

8

8

11

11

11

11

11

11

KAPR=90°

AP
M

X

KAPR

DCON

DC

LF

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

DC ZEFP LF APMXDCON

Montaj Vidası
Mounting Screw
Befestıgungsschraube

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-SchlüsselTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

AFM90-LN15T6-D050-A22-Z05-H

AFM90-LN15T6-D063-A22-Z06-H

AFM90-LN15T6-D080-A27-Z07-H

LNGU 15T6.. 4015-M4x12 80-T15
2508-M10x30

2510-M12x35

50

63

80

5

6

7

22

22

27

40

40

50

15.5

15.5

15.5

AP
M

X

DCON

DC

LF

KAPR=90°

new

new

new

new

new

new

new
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DCONMS

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Montaj Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Montaj Vida Anahtar
Mounting Screw Key

Монтажный винт сголовкой под шестигранник

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

2525-M3X10

2525-M3.5X10

2503-M4X12

2504-M5X16

2505-M6X16

ATTB-D16-156-7D-H
ATTB-D16-204-10D-H-E
ATTB-D20-200-7D-H
ATTB-D20-260-10D-H-E
ATTB-D25-255-7D-H
ATTB-D25-330-10D-H
ATTB-D32-320-7D-H
ATTB-D32-416-10D-H
ATTB-D40-408-7D-H
ATTB-D40-528-10D-H
ATTB-D50-519-7D-H
ATTB-D50-669-10D-H
ATTB-D60-628-7D-H
ATTB-D60-808-10D-H

16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
50
50
60
60

DCONWS

16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
40
40
40
40

OAL

156
204
200
260
255
330
320
416
408
528
519
669
628
808

OHN

55
96
70
120
88
155
100
192
128
248
168
318
208
388

OHX

DCON DMIN

92
140
120
180
158
230
192
288
248
368
318
468
388
568

CNT

G1/8
G1/8
G1/4
G1/4
G1/4
G1/4
G3/8
G3/8
G1/2
G1/2
G1/2
G1/2
G3/4
G3/4

DC
ON

OHX

OHN

OAL

W
S

CN
T

DC
ON

M
S

50 & 60 mm shanks

DCONWSDCONMS

16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
40
40
40
40

20
20
25
25
32
32
40
40
50
50
63
63
80
80

DC
ON

DM
IN

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ATTB-D16-156-7D-H

TIRLAMAZ TAKIMLARIN GÖVDESİ
ANTI VIBRATION TOOLS SHANK

SCHAFT FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

114 / 115

DCONMS

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Montaj Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Montaj Vida Anahtar
Mounting Screw Key

Монтажный винт сголовкой под шестигранник

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

2525-M3X10

2525-M3.5X10

2503-M4X12

2504-M5X16

2505-M6X16

ATTB-D16-156-7D-H
ATTB-D16-204-10D-H-E
ATTB-D20-200-7D-H
ATTB-D20-260-10D-H-E
ATTB-D25-255-7D-H
ATTB-D25-330-10D-H
ATTB-D32-320-7D-H
ATTB-D32-416-10D-H
ATTB-D40-408-7D-H
ATTB-D40-528-10D-H
ATTB-D50-519-7D-H
ATTB-D50-669-10D-H
ATTB-D60-628-7D-H
ATTB-D60-808-10D-H

16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
50
50
60
60

DCONWS

16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
40
40
40
40

OAL

156
204
200
260
255
330
320
416
408
528
519
669
628
808

OHN

55
96
70
120
88
155
100
192
128
248
168
318
208
388

OHX

DCON DMIN

92
140
120
180
158
230
192
288
248
368
318
468
388
568

CNT

G1/8
G1/8
G1/4
G1/4
G1/4
G1/4
G3/8
G3/8
G1/2
G1/2
G1/2
G1/2
G3/4
G3/4

DC
ON

OHX

OHN

OAL

W
S

CN
T

DC
ON

M
S

50 & 60 mm shanks

DCONWSDCONMS

16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
40
40
40
40

20
20
25
25
32
32
40
40
50
50
63
63
80
80

DC
ON

DM
IN

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ATTB-D16-156-7D-H

TIRLAMAZ TAKIMLARIN GÖVDESİ
ANTI VIBRATION TOOLS SHANK

SCHAFT FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Informations 
techniques

FRAISE À CHANFREINER 
HÉLICOÏDALE

FRAISE À SURFACER 

BARRE ANTI-VIBRATOIRE
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DCONMS

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Montaj Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Montaj Vida Anahtar
Mounting Screw Key

Монтажный винт сголовкой под шестигранник

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-07-5

2525-M3X10

2525-M3.5X10

2503-M4X12

2504-M5X16

2505-M6X16

ATTB-D16-156-7D-H
ATTB-D16-204-10D-H-E
ATTB-D20-200-7D-H
ATTB-D20-260-10D-H-E
ATTB-D25-255-7D-H
ATTB-D25-330-10D-H
ATTB-D32-320-7D-H
ATTB-D32-416-10D-H
ATTB-D40-408-7D-H
ATTB-D40-528-10D-H
ATTB-D50-519-7D-H
ATTB-D50-669-10D-H
ATTB-D60-628-7D-H
ATTB-D60-808-10D-H

16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
50
50
60
60

DCONWS

16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
40
40
40
40

OAL

156
204
200
260
255
330
320
416
408
528
519
669
628
808

OHN

55
96
70
120
88
155
100
192
128
248
168
318
208
388

OHX

DCON DMIN

92
140
120
180
158
230
192
288
248
368
318
468
388
568

CNT

G1/8
G1/8
G1/4
G1/4
G1/4
G1/4
G3/8
G3/8
G1/2
G1/2
G1/2
G1/2
G3/4
G3/4

DC
ON

OHX

OHN

OAL

W
S

CN
T

DC
ON

M
S

50 & 60 mm shanks

DCONWSDCONMS

16
16
20
20
25
25
32
32
40
40
40
40
40
40

20
20
25
25
32
32
40
40
50
50
63
63
80
80

DC
ON

DM
IN

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ATTB-D16-156-7D-H

TIRLAMAZ TAKIMLARIN GÖVDESİ
ANTI VIBRATION TOOLS SHANK

SCHAFT FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

𝛼° Prix promo
Totale Effective €  HT

AHM15-AP16-D35x93-A27-A0306H 6 3 15 35 93 27 8 50 098154 180,83 2
AHM45-AP16-D35x77-A27-A0306H 6 3 45 35 77 27 21,5 50 098156 180,83 1

Référence KAPR DC DCX LF CodeZEFP DCON APMX Stock

Prix promo
€  HT

AFM90-LN15T6-D050-A22-A05-H 50 5 22 40 15,5 098159 81,34 1
AFM90-LN15T6-D063-A22-A06-H 63 6 22 40 15,5 098160 93,75 1
AFM90-LN15T6-D080-A27-A07-H 80 7 27 50 15,5 098161 106,68 1

Référence StockCodeDC ZEFP DCON LF APMX

Prix promo
€  HT

ATTB-D25-255-7D-H 25 25 255 88 158 G1/4 25 32 098084 693,17 2
ATTB-D50-519-7D-H 50 40 519 168 318 G1/2 40 63 098087 1105,39 1

CodeRéférence DCONMS DCONWS 0AL 0HN DMIN0HX CNT DCON Stock



www.akko.com.tr

TIRLAMAZ TAKIMLARIN KARTUŞLARI
ANTI VIBRATION TOOLS CARTRIDGES
WECHSELKOPF FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

R L DMINDCON LF WF

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

82-T08

80-T15

80-T20

4008-M2.5x6
4015-M3.5x9

4015-M3.5x12

1020-M4.5x16

-

AACN-2-0001

AACN-2-0003

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-07-M4.5x13

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

CC.T 1204..

16
20
25
32
40

20
20
23
32
32

11
13
17
22
27

20
25
32
40
50

ATTC-A16 SCLCR/L 06 
ATTC-A20 SCLCR/L 09 
ATTC-A25 SCLCR/L 09 
ATTC-A32 SCLCR/L 09 
ATTC-A40 SCLCR/L 12 

SCLCR

W
F

DC
ON

DM
IN

LF
KAPR

KAPR=95°

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ATTC-A16-SDUCR 07

DMINDCON LF WF

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6
4015-M3.5x11
4015-M3.5x12
4015-M3.5x14

-

AADN-2-0001

-

AAV-08-M3.5x8
AAV-06-M3.5x11

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

16
20
25
32
40

20
20
23
32
32

11
13
17
22
27

20
25
32
40
50

ATTC-A16 SDUCR/L 07 
ATTC-A20 SDUCR/L 11 
ATTC-A25 SDUCR/L 11 
ATTC-A32 SDUCR/L 11 
ATTC-A40 SDUCR/L 11 

R L

W
F

KAPR
LF

DC
ON

DM
IN

SDUCRKAPR=93°

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

www.akko.com.tr

TIRLAMAZ TAKIMLARIN KARTUŞLARI
ANTI VIBRATION TOOLS CARTRIDGES
WECHSELKOPF FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

R L DMINDCON LF WF

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

82-T08

80-T15

80-T20

4008-M2.5x6
4015-M3.5x9

4015-M3.5x12

1020-M4.5x16

-

AACN-2-0001

AACN-2-0003

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-07-M4.5x13

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

CC.T 1204..

16
20
25
32
40

20
20
23
32
32

11
13
17
22
27

20
25
32
40
50

ATTC-A16 SCLCR/L 06 
ATTC-A20 SCLCR/L 09 
ATTC-A25 SCLCR/L 09 
ATTC-A32 SCLCR/L 09 
ATTC-A40 SCLCR/L 12 

SCLCR

W
F

DC
ON

DM
IN

LF
KAPR

KAPR=95°

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ATTC-A16-SDUCR 07

DMINDCON LF WF

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6
4015-M3.5x11
4015-M3.5x12
4015-M3.5x14

-

AADN-2-0001

-

AAV-08-M3.5x8
AAV-06-M3.5x11

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

16
20
25
32
40

20
20
23
32
32

11
13
17
22
27

20
25
32
40
50

ATTC-A16 SDUCR/L 07 
ATTC-A20 SDUCR/L 11 
ATTC-A25 SDUCR/L 11 
ATTC-A32 SDUCR/L 11 
ATTC-A40 SDUCR/L 11 

R L

W
F

KAPR
LF

DC
ON

DM
IN

SDUCRKAPR=93°

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

116 / 117

TIRLAMAZ TAKIMLARIN KARTUŞLARI
ANTI VIBRATION TOOLS CARTRIDGES

WECHSELKOPF FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

KAPR=93° TDUNR

W
F

KAPR
LF

DC
ON

DM
IN

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück aTTc-a20 sVUcR 11

R L dMINdcON LF WF

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
TakIM ÖLçüLeRI (MM)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

aaVN-2-0002

-

aaV-06-M3.5x11

VC.T 1103..

VC.T 1604..

20
25
32
40

20
23
32
32

15
17
22
27

27
32
40
50

ATTC-A20 SVUCR/L 11 
ATTC-A25 SVUCR/L 11 
ATTC-A32 SVUCR/L 16 
ATTC-A40 SVUCR/L 16 

SVUCR

W
F

dc
ON

dM
IN

LF
KAPR

KAPR=93°

ATTC-A32 TDUNR/L 11
ATTC-A40 TDUNR/L 15

aTk-01 
aTk-02

aadN -2-0001
aadN -3-0001

as-01 aaL-03-3
akV-01-M5x22
akV-30-M6x22

aaV-04-M5x12
aaV-02-M5x12

DNM. 1104..
DNM. 1506..

R L

aBpL-01

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

dMINLF WFDCON

32
40

32
38

22
27

40
50

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Segman
Ring

Feder

Pul
Stamp

Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage
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TIRLAMAZ TAKIMLARIN KARTUŞLARI
ANTI VIBRATION TOOLS CARTRIDGES

WECHSELKOPF FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

KAPR=93° TDUNR

W
F

KAPR
LF

DC
ON

DM
IN

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück aTTc-a20 sVUcR 11

R L dMINdcON LF WF

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
TakIM ÖLçüLeRI (MM)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x14

-

aaVN-2-0002

-

aaV-06-M3.5x11

VC.T 1103..

VC.T 1604..

20
25
32
40

20
23
32
32

15
17
22
27

27
32
40
50

ATTC-A20 SVUCR/L 11 
ATTC-A25 SVUCR/L 11 
ATTC-A32 SVUCR/L 16 
ATTC-A40 SVUCR/L 16 

SVUCR

W
F

dc
ON

dM
IN

LF
KAPR

KAPR=93°

ATTC-A32 TDUNR/L 11
ATTC-A40 TDUNR/L 15

aTk-01 
aTk-02

aadN -2-0001
aadN -3-0001

as-01 aaL-03-3
akV-01-M5x22
akV-30-M6x22

aaV-04-M5x12
aaV-02-M5x12

DNM. 1104..
DNM. 1506..

R L

aBpL-01

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

dMINLF WFDCON

32
40

32
38

22
27

40
50

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Segman
Ring

Feder

Pul
Stamp

Ring

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

www.akko.com.tr

TIRLAMAZ TAKIMLARIN KARTUŞLARI
ANTI VIBRATION TOOLS CARTRIDGES
WECHSELKOPF FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

TIRLAMAZ TAKIMLARIN MERKEZLEME APARATI
ANTI VIBRATION TOOLS CENTERING INSTRUMENT 
ZENTRIERWERKZEUG FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

ATTC-A32 TCLNR/L 12
ATTC-A40 TCLNR/L 12

ATK-02 AACN -3-0001 AS-01 AAL-03-3AKV-30-M6x22 AAV-02-M5x12CNM. 1204..

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Spannpratze

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Segman
Ring

Feder

R L

ABPL-01

Pul
Stamp

RingTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

DMINLF WFDCON

32
40

32
38

22
27

40
50

KAPR=95°

W
F

LF

DC
ON

DM
IN

KAPR

TCLNR

DCONWS HDCONMS

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Gövde Tipi
Booring Bars
Борштанги

Stok
Stock 

Lager

ATTB-D16/D20/D25
ATTB-D32/D40/D50/D60

ATTC-16-25
ATTC-32-60

28
53

25
40

LF

15
20

22
35

DC
ON

W
S

DC
ON

M
S

LF H

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ATTC-A32 TCLNR 12

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

www.akko.com.tr

TIRLAMAZ TAKIMLARIN KARTUŞLARI
ANTI VIBRATION TOOLS CARTRIDGES
WECHSELKOPF FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

TIRLAMAZ TAKIMLARIN MERKEZLEME APARATI
ANTI VIBRATION TOOLS CENTERING INSTRUMENT 
ZENTRIERWERKZEUG FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

ATTC-A32 TCLNR/L 12
ATTC-A40 TCLNR/L 12

ATK-02 AACN -3-0001 AS-01 AAL-03-3AKV-30-M6x22 AAV-02-M5x12CNM. 1204..

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Spannpratze

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Segman
Ring

Feder

R L

ABPL-01

Pul
Stamp

RingTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

DMINLF WFDCON

32
40

32
38

22
27

40
50

KAPR=95°

W
F

LF

DC
ON

DM
IN

KAPR

TCLNR

DCONWS HDCONMS

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Gövde Tipi
Booring Bars
Борштанги

Stok
Stock 

Lager

ATTB-D16/D20/D25
ATTB-D32/D40/D50/D60

ATTC-16-25
ATTC-32-60

28
53

25
40

LF

15
20

22
35

DC
ON

W
S

DC
ON

M
S

LF H

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ATTC-A32 TCLNR 12

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

www.akko.com.tr

TIRLAMAZ TAKIMLARIN KARTUŞLARI
ANTI VIBRATION TOOLS CARTRIDGES
WECHSELKOPF FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

TIRLAMAZ TAKIMLARIN MERKEZLEME APARATI
ANTI VIBRATION TOOLS CENTERING INSTRUMENT 
ZENTRIERWERKZEUG FÜR SCHWINGUNGSGEDÄMPFTE BORSTANGE

ATTC-A32 TCLNR/L 12
ATTC-A40 TCLNR/L 12

ATK-02 AACN -3-0001 AS-01 AAL-03-3AKV-30-M6x22 AAV-02-M5x12CNM. 1204..

Baskı Pabucu
Wedge Clamp

Spannpratze

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw
Schraube für Unterlage

Segman
Ring

Feder

R L

ABPL-01

Pul
Stamp

RingTakım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

DMINLF WFDCON

32
40

32
38

22
27

40
50

KAPR=95°

W
F

LF

DC
ON

DM
IN

KAPR

TCLNR

DCONWS HDCONMS

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Gövde Tipi
Booring Bars
Борштанги

Stok
Stock 

Lager

ATTB-D16/D20/D25
ATTB-D32/D40/D50/D60

ATTC-16-25
ATTC-32-60

28
53

25
40

LF

15
20

22
35

DC
ON

W
S

DC
ON

M
S

LF H

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück ATTC-A32 TCLNR 12

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

TÊTE POUR BARRE 
ANTI-VIBRATOIRE

INSTRUMENT DE CENTRAGE 
D’OUTILS ANTI-VIBRATIONS

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A25 SDUCR/L 11 25 23 17 32 098089 098090 106,61 1 1
ATTC-A32 SDUCR/L 11 32 32 22 40 098091 098092 127,41 1 1
ATTC-A40 SDUCR/L 11 40 32 27 50 098093 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A25 SCLCR/L 09 25 23 17 32 098095 098096 106,61 1 1
ATTC-A32 SCLCR/L 09 32 32 22 40 098097 098098 127,41 1 1
ATTC-A40 SCLCR/L 12 40 32 27 50 098099 098100 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A40 SVUCR/L 16 40 32 27 50 098106 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TDUNR/L 11 32 32 22 40 098107 098108 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TCLNR/L 12 32 32 22 40 098112 127,41 1
ATTC-A40 TCLNR/L 12 40 38 27 50 098114 127,41 1

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN
Code Code Prix promo Stock Stock

R L €  HT R L
ATTC-A25 SDUCR/L 11 25 23 17 32 098089 098090 106,61 1 1
ATTC-A32 SDUCR/L 11 32 32 22 40 098091 098092 127,41 1 1
ATTC-A40 SDUCR/L 11 40 32 27 50 098093 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A25 SCLCR/L 09 25 23 17 32 098095 098096 106,61 1 1
ATTC-A32 SCLCR/L 09 32 32 22 40 098097 098098 127,41 1 1
ATTC-A40 SCLCR/L 12 40 32 27 50 098099 098100 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A40 SVUCR/L 16 40 32 27 50 098106 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TDUNR/L 11 32 32 22 40 098107 098108 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TCLNR/L 12 32 32 22 40 098112 127,41 1
ATTC-A40 TCLNR/L 12 40 38 27 50 098114 127,41 1

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A25 SDUCR/L 11 25 23 17 32 098089 098090 106,61 1 1
ATTC-A32 SDUCR/L 11 32 32 22 40 098091 098092 127,41 1 1
ATTC-A40 SDUCR/L 11 40 32 27 50 098093 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A25 SCLCR/L 09 25 23 17 32 098095 098096 106,61 1 1
ATTC-A32 SCLCR/L 09 32 32 22 40 098097 098098 127,41 1 1
ATTC-A40 SCLCR/L 12 40 32 27 50 098099 098100 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A40 SVUCR/L 16 40 32 27 50 098106 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TDUNR/L 11 32 32 22 40 098107 098108 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TCLNR/L 12 32 32 22 40 098112 127,41 1
ATTC-A40 TCLNR/L 12 40 38 27 50 098114 127,41 1

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A25 SDUCR/L 11 25 23 17 32 098089 098090 106,61 1 1
ATTC-A32 SDUCR/L 11 32 32 22 40 098091 098092 127,41 1 1
ATTC-A40 SDUCR/L 11 40 32 27 50 098093 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A25 SCLCR/L 09 25 23 17 32 098095 098096 106,61 1 1
ATTC-A32 SCLCR/L 09 32 32 22 40 098097 098098 127,41 1 1
ATTC-A40 SCLCR/L 12 40 32 27 50 098099 098100 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A40 SVUCR/L 16 40 32 27 50 098106 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TDUNR/L 11 32 32 22 40 098107 098108 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TCLNR/L 12 32 32 22 40 098112 127,41 1
ATTC-A40 TCLNR/L 12 40 38 27 50 098114 127,41 1

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A25 SDUCR/L 11 25 23 17 32 098089 098090 106,61 1 1
ATTC-A32 SDUCR/L 11 32 32 22 40 098091 098092 127,41 1 1
ATTC-A40 SDUCR/L 11 40 32 27 50 098093 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A25 SCLCR/L 09 25 23 17 32 098095 098096 106,61 1 1
ATTC-A32 SCLCR/L 09 32 32 22 40 098097 098098 127,41 1 1
ATTC-A40 SCLCR/L 12 40 32 27 50 098099 098100 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A40 SVUCR/L 16 40 32 27 50 098106 127,41 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TDUNR/L 11 32 32 22 40 098107 098108 127,41 1 1

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ATTC-A32 TCLNR/L 12 32 32 22 40 098112 127,41 1
ATTC-A40 TCLNR/L 12 40 38 27 50 098114 127,41 1

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Référence DCON LF WF DMIN

Prix promo
€  HT

ATTC-16-25 28 25 15 22 098115 29,55 1

StockDCONWS DCONMS LF H CodeRéférence
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SUPAP YUVASI İŞLEME UÇLARI ve TAKIMLARI 
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS

WENDESCHNEIDPLATTEN UND WERKZEUGE FÜR VENTILSITZBEARBEITUNG

VST-B11-2842

VST-B11-4058

29

39

28-42

40-58

9.5

9.5

BDDCN
DCX

LB H KWW LF

28.5

25.0

12

12

25.0

25.0
B11... 3008-M3x8 80-T08 2725-M5x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Ayar Vidası
Adjustable

Einstellschraube

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

BD

LB

H

DCN
DCX

LF KW
W

VST-B11-1830-A 2418-30 9.5

BDDCN
DCX

LB H KWW MHD

34.0 12 25.3 B11… 3008-M3x8 80-T08 2702-M4x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Ayar Vidası
Adjustable

Einstellschraube

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

BD

H M
HD

KW
W

LB

DCX
DCN

R: Sağ / Right / Rechts L: Sol / Left / Links  
   Stokta / In Stock /Auf Lager    Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück VST-B11-2842

66 / 67

SUPAP YUVASI İŞLEME UÇLARI ve TAKIMLARI 
VALVE SEAT INSERTS and TOOLHOLDERS

WENDESCHNEIDPLATTEN UND WERKZEUGE FÜR VENTILSITZBEARBEITUNG

VST-B11-2842

VST-B11-4058

29

39

28-42

40-58

9.5

9.5

BDDCN
DCX

LB H KWW LF

28.5

25.0

12

12

25.0

25.0
B11... 3008-M3x8 80-T08 2725-M5x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Ayar Vidası
Adjustable

Einstellschraube

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

BD

LB

H

DCN
DCX

LF KW
W

VST-B11-1830-A 2418-30 9.5

BDDCN
DCX

LB H KWW MHD

34.0 12 25.3 B11… 3008-M3x8 80-T08 2702-M4x10 AAL-01-02

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Abmessung (mm)

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Schraube

Tork Anahtar
Torx Key

Torx-Schlüssel

Ayar Vidası
Adjustable

Einstellschraube

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Stok
Stock 

Lager

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

BD

H M
HD

KW
W

LB

DCX
DCN

R: Sağ / Right / Rechts L: Sol / Left / Links  
   Stokta / In Stock /Auf Lager    Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück VST-B11-2842

CARTOUCHES POUR 
CHANFREINAGE 

INSERT DE RAINURAGE 
ET DE TRONÇONNAGE
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Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs. /stück ADKT-K-R-1212-1.5-T15

LF

HF H

W
F B

CDX

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Stok
Stock 

Kesici Uç
Insert

  

BR L LF WF CDXHF=H

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts 

Pul
Stamp

Anahtar
Allen Key

Sıkma Vidası
Screw

ADKT-K-R/L-1212-1.5-T15
ADKT-K-R/L-2020-1.5-T15
ADKT-K-R/L-1212-2-T15
ADKT-K-R/L-1616-2-T10
ADKT-K-R/L-1616-2-T15
ADKT-K-R/L-2020-2-T15
ADKT-K-R/L-2525-2-T15
ADKT-K-R/L-3232-2-T15
ADKT-K-R/L-1212-3-T15
ADKT-K-R/L-1616-3-T15
ADKT-K-R/L-2020-3-T10
ADKT-K-R/L-2020-3-T20
ADKT-K-R/L-2020-3-R28
ADKT-K-R/L-2525-3-T10
ADKT-K-R/L-2525-3-R15
ADKT-K-R/L-2525-3-T22
ADKT-K-R/L-3232-3-T10
ADKT-K-R/L-3232-3-T22
ADKT-K-R/L-2020-4-T10
ADKT-K-R/L-2020-4-T20
ADKT-K-R/L-2020-4-R25
ADKT-K-R/L-2525-4-T10
ADKT-K-R/L-2525-4-T18
ADKT-K-R/L-2525-4-T22
ADKT-K-R/L-3232-4-T10
ADKT-K-R/L-3232-4-T22
ADKT-K-R/L-2020-5-T20
ADKT-K-R/L-2525-5-T15
ADKT-K-R/L-2525-5-T18
ADKT-K-R/L-2525-5-T25
ADKT-K-R/L-3232-5-T15
ADKT-K-R/L-3232-5-T25
ADKT-K-R/L-2525-6-T15
ADKT-K-R/L-2525-6-T25
ADKT-K-R/L-3232-6-T25
ADKT-K-R/L-3232-8-T32

12
20
12
16
16
20
25
32
12
16
20
20
20
25
25
25
32
32
20
20
20
25
25
25
32
32
20
25
25
25
32
32
25
25
32
32

12
20
12
16
16
20
25
32
12
16
20
20
20
25
25
25
32
32
20
20
20
25
25
25
32
32
20
25
25
25
32
32
25
25
32
32

100
125
100
125
125
150
150
170
100
125
125
125
125
150
150
150
170
170
125
125
125
150
150
150
170
170
125
150
150
150
170
170
150
150
170
170

12.2
20.2
16.3
16.3
16.3
20.3
25.3
32.3
12.3
16.3
20.3
20.3
20.3
25.3
25.3
25.3
32.3
32.3
20.4
20.4
20.4
25.4
25.4
25.4
32.4
32.4
20.5
25.5
25.5
25.5
32.5
32.5
25.6
25.6
32.6
32.8

15
15
15
10
15
15
15
15
15
15
10
20
28
10
15
22
10
22
10
20
25
10
18
22
10
22
20
15
18
25
15
25
15
25
25
32

MGM. - 1.5

MGM. - 2
AGD. - 2

MGM. - 3

MGM. - 4

MGM. - 5

MGM. - 6

AGD. - 8 / MGM. - 8

AKV-02-M6x22

2004-M8x1x20

ABPL-01

-

AAL-03-3

AAL-05-4

R: Sağ / Right     L: Sol / Left   
   Stokta / In Stock      Stokta Yok / Non Stock Item

AGD. - 3

AGD. - 4

AGD. - 5

AGD. - 6

KESME & KANAL AÇMA UÇLARI
GROOVING & PARTING INSERT

AUSSTECH UND EINSTECHWENDESCHEIDPLATTEN

Prix promo
€  HT

VST-B11-1830-A 18-30 24 9,5 34,0 12 25,3 098178 43,07 4

Référence DCN
DCX BD LB H KWW MHD Code Stock

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ADKT-K-R/L-2020-2-T15 20 20 150 20,3 15 098242 098243 40,69 8 1
ADKT-K-R/L-2525-2-T15 25 25 150 25,3 15 098244 098245 41,16 7 2
ADKT-K-R/L-2020-3-T20 20 20 125 20,3 20 098246 098247 40,69 6 2
ADKT-K-R/L-2020-3-R28 20 20 125 20,3 28 098248 098249 53,11 8 3
ADKT-K-R/L-2020-4-T20 20 20 125 20,4 20 098250 098251 40,69 7 2
ADKT-K-R/L-2020-4-R25 20 20 125 20,4 25 098252 098253 48,81 8 3
ADKT-K-R/L-2525-4-T22 25 25 150 25,4 22 098254 098255 41,16 6 2

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ADKT-K-R/L-2020-3-T20-H 20 20 125 20,4 20 098256 098257 144,00 3 3
ADKT-K-R/L-2525-3-T22-H 25 25 150 25,4 22 098258 098259 145,60 3 3
ADKT-K-R/L-2020-4-T20-H 20 20 125 20,4 20 098260 098261 144,00 2 2
ADKT-K-R/L-2525-4-T22-H 25 25 150 25,4 22 098262 098263 145,60 2 2

CDXRéférence HF=H B LF WF

Référence HF=H B LF WF CDX



www.akko.com.tr
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EXTERNAL GROOVING TOOLHOLDERS FOR SWISS TYPE SLIDING AUTOMATIC LATHES
WERKZEUGE ZUR STECHBEARBEITUNG AUF LANGDREHAUTOMATEN

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Stok
Stock 

Kesici Uç
Insert

  

BR L LF WF CDXHF=H

Takım Kodu

Yedek Parçaları / Spare Parts 

Pul
Stamp

Anahtar
Allen Key

Sıkma Vidası
Screw

ADKT-K-R/L-2020-3-T20-H

ADKT-K-R/L-2525-3-T22-H

ADKT-K-R/L-2020-4-T20-H

ADKT-K-R/L-2525-4-T22-H

ADKT-K-R/L-2525-5-T25-H

20

25

20

25

25

20

25

20

25

25

125

150

125

150

150

20.4

25.4

20.4

25.4

25.5

20

22

20

22

25

2004-M8x1x20 - AAL-05-4

W
F B

H

LF

HF

CDX

G 
1/

8”
G 

1/
8”

G 1/8”

G 1/8”

1 ad./pcs./stück ADKT-K-R/L-2020-3-T20-H

Takım Kodu
Ordering Code
Код для заказа

Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Stok
Stock 

Kesici Uç
Insert

  

BR L LF WF CDXHF=H

Takım Kodu

Yedek Parçaları / Spare Parts 

Pul
Stamp

Anahtar
Allen Key

Sıkma Vidası
Screw

ADKT-K-R/L-1212-2-R12-K-S

ADKT-K-R/L-1616-2-R16-K-S

ADKT-K-R/L-1212-3-R12-K-S

ADKT-K-R/L-1616-3-R16-K-S

12

16

12

16

12

16

12

16

125

125

125

125

12.20

16.20

12.30

16.30

12

16

12

16

 4015-M4x11 - 80-T15

HF H
BW

F

CDX

LF

MGM. - 3
AGD. - 3

MGM. - 4
AGD. - 4

AGD. - 5 / MGM. - 5

MGM. - 2
AGD. - 2

MGM. - 3
AGD. - 3

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel

Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

KESME & KANAL AÇMA UÇLARI
GROOVING & PARTING INSERT
AUSSTECH UND EINSTECHWENDESCHEIDPLATTEN

www.akko.com.tr
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Takım Ölçüleri (mm)
Dimension (mm)

Stok
Stock 

Kesici Uç
Insert

  

R L LF OHN CDX H WFDCON DMIN

Yedek Parçaları / Spare Parts 

Anahtar
Allen Key

Sıkma Vidası
ScrewTakım Kodu

AIKT-K-R/L-16-2-T4

AIKT-K-R/L-20-2-T4

AIKT-K-R/L-25-2-T6

AIKT-K-R/L-20-3-T6

AIKT-K-R/L-20-3-T7

AIKT-K-R/L-25-3-T6

AIKT-K-R/L-25-3-T10

AIKT-K-R/L-32-3-T6

AIKT-K-R/L-32-3-T12

AIKT-K-R/L-40-3-T6

AIKT-K-R/L-40-3-T12

AIKT-K-R/L-20-4-T6

AIKT-K-R/L-20-4-T7

AIKT-K-R/L-25-4-T6

AIKT-K-R/L-25-4-T10

AIKT-K-R/L-32-4-T6

AIKT-K-R/L-32-4-T12

AIKT-K-R/L-40-4-T6

AIKT-K-R/L-40-4-T12

AIKT-K-R/L-25-5-T7

AIKT-K-R/L-32-5-T7

AIKT-K-R/L-40-5-T7

AIKT-K-R/L-40-5-T12

16

20

25

20

20

25

25

32

32

40

40

20

20

25

25

32

32

40

40

25

32

40

40

21

25

32

27

25

32

32

39

39

47

48

27

25

32

32

39

39

47

48

33

40

48

48

150

170

200

170

170

200

200

250

250

300

300

170

170

200

200

250

250

300

300

200

250

300

300

28

30

40

30

38

40

48

50

53

55

63

30

38

40

49

50

53

55

63

40

50

55

63

4

4

6

6

7

6

10

6

12

6

12

6

7

6

10

6

12

6

12

7

7

7

12

14.8

18.3

23

18.3

18.3

23

23

30

30

37.5

37.5

18.3

18.3

23

23

30

30

37.5

37.5

23

30

37.5

37.5

12

14

18.5

16

13

18.5

17

22

22

26

27

16

13

18.5

17

22

22

26

27

19.5

23

27

27

MGM. - 2

MGM. - 3

MGM. - 4

MGM. - 5

2503-M4x10

2503-M4x12

2504-M5x12

2504-M5x12

2504-M5x16

2004-M8x1x20

2504-M5x12

2504-M5x16

2004-M8x1x20

2504-M5x16

2004-M8x1x20

AAL-03-3

AAL-05-4

AIKT-K-R-16-2-T4

W
F

OHN
LF

H
DC

ON

DM
IN

CDX

R: Sağ / Right     L: Sol / Left   
   Stokta / In Stock      Stokta Yok / Non Stock Item 

AGD. - 2

AGD. - 3

AGD. - 4

AGD. - 5

1 ad./pcs./stück.
Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel

Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

KESME & KANAL AÇMA UÇLARI
GROOVING & PARTING INSERT
AUSSTECH UND EINSTECHWENDESCHEIDPLATTENINSERT DE RAINURAGE 

ET DE TRONÇONNAGE

98 / 99

WF

WF

150°

150°

150°

WF

WB

H

WB

WB

HF
HF

H
H

WB2

Ordering Code

Dimension (mm)Stock Insert

  

H WBWF WB2 I HF

Allen Key

Spare Parts

32

32

32

2

3

4

2.4

2.4

3.2

1.6

-

-

150

150

150

25

25

25

32

42

42

ALA-02

AKL-K-32-2

AKL-K-32-3

AKL-K-32-4

AGD. - 2 / MGM. - 2

AGD. - 3 / MGM. - 3

AGD. - 4 / MGM. - 4

Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

KESME & KANAL AÇMA UÇLARI
GROOVING & PARTING INSERT

AUSSTECH UND EINSTECHWENDESCHEIDPLATTEN

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

AIKT-K-R/L-16-2-T4 16 21 150 28 4 14,8 12 098264 098265 34,95 2 2
AIKT-K-R/L-20-2-T4 20 25 170 30 4 18,3 14 098266 098267 34,95 2 2
AIKT-K-R/L-25-2-T6 25 32 200 40 6 23 18,5 098268 098269 37,80 2 2
AIKT-K-R/L-20-3-T7 20 25 170 38 7 18,3 13 098270 098271 37,80 2 2

AIKT-K-R/L-25-3-T10 25 32 200 48 10 23 17 098272 098273 40,69 2 2
AIKT-K-R/L-32-3-T12 32 39 250 53 12 30 22 098274 098275 40,69 2 2
AIKT-K-R/L-20-4-T7 20 25 170 38 7 18,3 13 098276 098277 40,18 2 2

AIKT-K-R/L-25-4-T10 25 32 200 49 10 23 17 098278 098279 40,18 2 2
AIKT-K-R/L-32-4-T12 32 39 250 53 12 30 22 098280 098281 44,99 2 2

CDXRéférence DCON DMIN LF OHN H WF

Code Prix promo Stock
R €  HT R

AKL-K-32-2 32 2 2,4 1,6 150 25 32 098282 59,83 10
AKL-K-32-3 32 3 2,4 - 150 25 42 098283 59,83 10
AKL-K-32-4 32 4 3,2 - 150 25 42 098284 59,83 10

WB I HF CUTDIARéférence H WF WB2

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ADKT-K-R/L-2020-2-T15 20 20 150 20,3 15 098242 098243 40,69 8 1
ADKT-K-R/L-2525-2-T15 25 25 150 25,3 15 098244 098245 41,16 7 2
ADKT-K-R/L-2020-3-T20 20 20 125 20,3 20 098246 098247 40,69 6 2
ADKT-K-R/L-2020-3-R28 20 20 125 20,3 28 098248 098249 53,11 8 3
ADKT-K-R/L-2020-4-T20 20 20 125 20,4 20 098250 098251 40,69 7 2
ADKT-K-R/L-2020-4-R25 20 20 125 20,4 25 098252 098253 48,81 8 3
ADKT-K-R/L-2525-4-T22 25 25 150 25,4 22 098254 098255 41,16 6 2

Code Code Prix promo Stock Stock
R L €  HT R L

ADKT-K-R/L-2020-3-T20-H 20 20 125 20,4 20 098256 098257 144,00 3 3
ADKT-K-R/L-2525-3-T22-H 25 25 150 25,4 22 098258 098259 145,60 3 3
ADKT-K-R/L-2020-4-T20-H 20 20 125 20,4 20 098260 098261 144,00 2 2
ADKT-K-R/L-2525-4-T22-H 25 25 150 25,4 22 098262 098263 145,60 2 2

CDXRéférence HF=H B LF WF

Référence HF=H B LF WF CDX



TOURNAGE INTÉRIEUR
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S-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM BORING BARS
S- SYSTEM BOHRSTANGE

R L H LFBD WF DMINDCON LU=OHN

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

4015-M3.5x11

4015-M3.5x12

4015-M3.5x14

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9
4015-M3.5x11

4015-M3.5x12

4015-M3.5x14

-

-

AADN-2-0001

-

-

AADN-2-0001

82-T08

80-T15

82-T08

80-T15

-

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-06-M3.5x11

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-06-M3.5x11

AAV-06-M3.5x11

S0810K SDUCR/L 07
S10K SDUCR/L 07
S12K SDUCR/L 07
S1216P SDUCR/L 07
S1416P SDUCR/L 07
S16P SDUCR/L 07
S20R SDUCR/L 07
S1416P SDUCR/L 11
S16P SDUCR/L 11
S1620R SDUCR/L 11
S20R SDUCR/L 11
S25S SDUCR/L 11
S25T SDUCR/L 11
S32T SDUCR/L 11
S40U SDUCR/L 11
S50V SDUCR/L 11
A0810H SDUCR/L 07
A10H SDUCR/L 07
A12H SDUCR/L 07
A16M SDUCR/L 07
A20P SDUCR/L 07
A16M SDUCR/L 11
A20P SDUCR/L 11
A25R SDUCR/L 11
A25T SDUCR/L 11
A32S SDUCR/L 11
A50U SDUCR/L 11

10
10
12
16
16
16
20
16
16
20
20
25
25
32
40
50
10
10
12
16
20
16
20
25
25
32
50

8
10
12

11.5
14
16
20
14
16
16
20
25
25
32
40
50
8
10
12
16
20
16
20
25
25
32
50

30
25
25
37
45
35
40
45
35
50
40
50
50
60
70
80
30
25
25
35
40
35
40
50
50
60
80

09
09
11

14.8
14.8
14.8
18.3
14.8
14.8
18.3
18.3
23
23
30

37.5
47
09
09
11

14.8
18.3
14.8
18.3
23
23
30
47

125
125
125
170
170
170
200
170
170
200
200
250
300
300
350
400
100
100
100
150
170
150
170
200
300
250
350

08
08
09
09
9.5
11
13
11
11
11
13
17
17
22
27
35
08
08
09
11
13
11
13
17
17
22
35

≥13
≥13
≥16
≥16
≥17
≥20
≥25
≥18 
≥20
≥20
≥25
≥32
≥32
≥40
≥50   
≥63
≥13
≥13
≥16   
≥20
≥25
≥20
≥25
≥32
≥32
≥40
≥63

SDUCR

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück S0810K SDUCR 07

DC
ON

DC
ON

DM
IN

DM
IN

W
F

W
F

H

H

LF

LF

LU

OHN

BD

KAPR

KAPR

KAPR=93°

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

-

new

new

new
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S-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM BORING BARS
S- SYSTEM BOHRSTANGE

R L H LFBD WF DMINDCON LU=OHN

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

4015-M3.5x11

4015-M3.5x12

4015-M3.5x14

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9
4015-M3.5x11

4015-M3.5x12

4015-M3.5x14

-

-

AADN-2-0001

-

-

AADN-2-0001

82-T08

80-T15

82-T08

80-T15

-

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-06-M3.5x11

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-06-M3.5x11

AAV-06-M3.5x11

S0810K SDUCR/L 07
S10K SDUCR/L 07
S12K SDUCR/L 07
S1216P SDUCR/L 07
S1416P SDUCR/L 07
S16P SDUCR/L 07
S20R SDUCR/L 07
S1416P SDUCR/L 11
S16P SDUCR/L 11
S1620R SDUCR/L 11
S20R SDUCR/L 11
S25S SDUCR/L 11
S25T SDUCR/L 11
S32T SDUCR/L 11
S40U SDUCR/L 11
S50V SDUCR/L 11
A0810H SDUCR/L 07
A10H SDUCR/L 07
A12H SDUCR/L 07
A16M SDUCR/L 07
A20P SDUCR/L 07
A16M SDUCR/L 11
A20P SDUCR/L 11
A25R SDUCR/L 11
A25T SDUCR/L 11
A32S SDUCR/L 11
A50U SDUCR/L 11

10
10
12
16
16
16
20
16
16
20
20
25
25
32
40
50
10
10
12
16
20
16
20
25
25
32
50

8
10
12

11.5
14
16
20
14
16
16
20
25
25
32
40
50
8
10
12
16
20
16
20
25
25
32
50

30
25
25
37
45
35
40
45
35
50
40
50
50
60
70
80
30
25
25
35
40
35
40
50
50
60
80

09
09
11

14.8
14.8
14.8
18.3
14.8
14.8
18.3
18.3
23
23
30

37.5
47
09
09
11

14.8
18.3
14.8
18.3
23
23
30
47

125
125
125
170
170
170
200
170
170
200
200
250
300
300
350
400
100
100
100
150
170
150
170
200
300
250
350

08
08
09
09
9.5
11
13
11
11
11
13
17
17
22
27
35
08
08
09
11
13
11
13
17
17
22
35

≥13
≥13
≥16
≥16
≥17
≥20
≥25
≥18 
≥20
≥20
≥25
≥32
≥32
≥40
≥50   
≥63
≥13
≥13
≥16   
≥20
≥25
≥20
≥25
≥32
≥32
≥40
≥63

SDUCR

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück S0810K SDUCR 07

DC
ON

DC
ON

DM
IN

DM
IN

W
F

W
F

H

H

LF

LF

LU

OHN

BD

KAPR

KAPR

KAPR=93°

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

-

new

new

new

R L H LF WF DMINDCON

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9
4015-M3.5x11
4015-M3.5x12

4015-M3.5x14

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9
4015-M3.5x11
4015-M3.5x12
4015-M3.5x14

-

-

AADN-2-0001

-

-

AADN-2-0001

-

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-06-M3.5x11

-

-

AAV-08-M3.5x8
AAV-06-M3.5x11

82-T08

80-T15

82-T08

80-T15

S10K SDQCR/L 07
S12K SDQCR/L 07
S16P SDQCR/L 07
S20R SDQCR/L 07
S16P SDQCR/L 11
S20R SDQCR/L 11
S25S SDQCR/L 11
S32T SDQCR/L 11
S40U SDQCR/L 11
A10H SDQCR/L 07
A12H SDQCR/L 07
A16M SDQCR/L 07
A20P SDQCR/L 07
A16M SDQCR/L 11
A20P SDQCR/L 11
A25R SDQCR/L 11
A32S SDQCR/L 11

10
12
16
20
16
20
25
32
40
10
12
16
20
16
20
25
32

09
11

14.8
18.3
14.8
18.3
23
30

37.5
09
11

14.8
18.3
14.8
18.3
23
30

125
125
170
200
170
200
250
300
350
100
100
150
170
150
170
200
250

07
09
11
13
11
13
17
22
27
07
09
11
13
11
13
17
22

≥13
≥16
≥20
≥25
≥20
≥25
≥32
≥40
≥50
≥13
≥16
≥20
≥25
≥20
≥25
≥32
≥40

SDQCR

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück S10K SDPCR 07

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

KAPR=107.5°

www.akko.com.tr

R L H LF WF DMINDCON

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

-

-

AADN-2-0001

-

-

AAV-08-M3.5x8

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9
4015-M3.5x11
4015-M3.5x12

S10K SDPCR/L 07
S12K SDPCR/L 07
S16P SDPCR/L 11
S20R SDPCR/L 11
S25S SDPCR/L 11

07
09
11
13
17

125
125
170
200
250

09
11

14.8
18.3
23

10
12
16
20
25

≥13
≥16
≥20
≥25
≥32

SDPCR

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

KAPR=117.5°

S-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM BORING BARS
S- SYSTEM BOHRSTANGE

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

R L H LF WF DMINDCON

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9
4015-M3.5x11
4015-M3.5x12

4015-M3.5x14

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9
4015-M3.5x11
4015-M3.5x12
4015-M3.5x14

-

-

AADN-2-0001

-

-

AADN-2-0001

-

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-06-M3.5x11

-

-

AAV-08-M3.5x8
AAV-06-M3.5x11

82-T08

80-T15

82-T08

80-T15

S10K SDQCR/L 07
S12K SDQCR/L 07
S16P SDQCR/L 07
S20R SDQCR/L 07
S16P SDQCR/L 11
S20R SDQCR/L 11
S25S SDQCR/L 11
S32T SDQCR/L 11
S40U SDQCR/L 11
A10H SDQCR/L 07
A12H SDQCR/L 07
A16M SDQCR/L 07
A20P SDQCR/L 07
A16M SDQCR/L 11
A20P SDQCR/L 11
A25R SDQCR/L 11
A32S SDQCR/L 11

10
12
16
20
16
20
25
32
40
10
12
16
20
16
20
25
32

09
11

14.8
18.3
14.8
18.3
23
30

37.5
09
11

14.8
18.3
14.8
18.3
23
30

125
125
170
200
170
200
250
300
350
100
100
150
170
150
170
200
250

07
09
11
13
11
13
17
22
27
07
09
11
13
11
13
17
22

≥13
≥16
≥20
≥25
≥20
≥25
≥32
≥40
≥50
≥13
≥16
≥20
≥25
≥20
≥25
≥32
≥40

SDQCR

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück S10K SDPCR 07

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

KAPR=107.5°

www.akko.com.tr

R L H LF WF DMINDCON

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

DC.T 0702..

DC.T 11T3..

-

-

AADN-2-0001

-

-

AAV-08-M3.5x8

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9
4015-M3.5x11
4015-M3.5x12

S10K SDPCR/L 07
S12K SDPCR/L 07
S16P SDPCR/L 11
S20R SDPCR/L 11
S25S SDPCR/L 11

07
09
11
13
17

125
125
170
200
250

09
11

14.8
18.3
23

10
12
16
20
25

≥13
≥16
≥20
≥25
≥32

SDPCR

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

KAPR=117.5°

S-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM BORING BARS
S- SYSTEM BOHRSTANGE

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

88 / 89

P-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM BORING BARS
P- SYSTEM BOHRSTANGE

R L H LF WF DMINDCON

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Levye
Lever

Kniehebel

Levye Vidası
Lever Screw

Kniehebelschraube

Altlık Yayı
Shim Spring

Feder für Unterlage

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

S16P PCLNR/L 09
S20R PCLNR/L 09
S25S PCLNR/L 09
S25S PCLNR/L 12C
S32T PCLNR/L 12C
S40U PCLNR/L 12C
S50V PCLNR/L 12C
S32T PCLNR/L 16C
S40U PCLNR/L 16C
S50V PCLNR/L 16C
S40U PCLNR/L 19C
S50V PCLNR/L 19C
A20P PCLNR/L 09
A25R PCLNR/L 12C
A25S PCLNR/L 12C
A32S PCLNR/L 12C
A32T PCLNR/L 12C
A40T PCLNR/L 12C
A50U PCLNR/L 12C
A32S PCLNR/L 16C
A40T PCLNR/L 16C
A50U PCLNR/L 16C
A40T PCLNR/L 19C
A50U PCLNR/L 19C

16
20
25
25
32
40
50
32
40
50
40
50
20
25
25
32
32
40
50
32
40
50
40
50

14.8
18.3
23
23
30

37.5
47
30

37.5
47

37.5
47

18.3
23
23
30
30

37.5
47
30

37.5
47

37.5
47

170
200
250
250
300
350
400
300
350
400
350
400
170
200
250
250
300
300
350
250
300
350
300
350

11
13
17
17
22
27
35
22
27
35
27
35
13
17
17
22
22
27
35
22
27
35
27
35

≥20
≥25
≥32
≥32
≥40
≥50
≥63
≥40
≥50
≥63
≥50
≥63
≥25
≥32
≥32
≥40
≥40
≥50
≥63
≥40
≥50
≥63
≥50
≥63

APL-07

APL-01

APL-02

APL-04

APL-05

APL-01

APL-02

APL-04

APL-05

ALV-07-M6x13

ALV-01-M6x14

ALV-08-M8x16

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

ALV-01-M6x17
ALV-08-M8x16

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

-

AACN-2-0002

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AACN-3-0003

AACN-2-0002

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AACN-3-0003

-

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AAV-05-M6x15

-

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AAV-05-M6x15

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAY-07

AAY-01

AAY-02

AAY-03

AAY-04

AAY-01

AAY-02

AAY-03

AAY-04

-

ACK-05

ACK-09

ACK-09

-

ACK-05

ACK-09

ACK-09

CNM. 0903..

CNM. 1204..

CNM. 1606..

CNM. 1906..

CNM. 0903..

CNM. 1204..

CNM. 1606..

CNM. 1906..

PCLNR

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück S16P PCLNR 09

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

KAPR=95°

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

new

new

88 / 89

P-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
P-SYSTEM BORING BARS
P- SYSTEM BOHRSTANGE

R L H LF WF DMINDCON

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile

Levye
Lever

Kniehebel

Levye Vidası
Lever Screw

Kniehebelschraube

Altlık Yayı
Shim Spring

Feder für Unterlage

Baskı Pabucu
Wedge Clamp
Spannpratze

Pabuç Vidası
Clamp Screw
Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Anahtar
Allen Key

Innensechskantschlüssel

S16P PCLNR/L 09
S20R PCLNR/L 09
S25S PCLNR/L 09
S25S PCLNR/L 12C
S32T PCLNR/L 12C
S40U PCLNR/L 12C
S50V PCLNR/L 12C
S32T PCLNR/L 16C
S40U PCLNR/L 16C
S50V PCLNR/L 16C
S40U PCLNR/L 19C
S50V PCLNR/L 19C
A20P PCLNR/L 09
A25R PCLNR/L 12C
A25S PCLNR/L 12C
A32S PCLNR/L 12C
A32T PCLNR/L 12C
A40T PCLNR/L 12C
A50U PCLNR/L 12C
A32S PCLNR/L 16C
A40T PCLNR/L 16C
A50U PCLNR/L 16C
A40T PCLNR/L 19C
A50U PCLNR/L 19C

16
20
25
25
32
40
50
32
40
50
40
50
20
25
25
32
32
40
50
32
40
50
40
50

14.8
18.3
23
23
30

37.5
47
30

37.5
47

37.5
47

18.3
23
23
30
30

37.5
47
30

37.5
47

37.5
47

170
200
250
250
300
350
400
300
350
400
350
400
170
200
250
250
300
300
350
250
300
350
300
350

11
13
17
17
22
27
35
22
27
35
27
35
13
17
17
22
22
27
35
22
27
35
27
35

≥20
≥25
≥32
≥32
≥40
≥50
≥63
≥40
≥50
≥63
≥50
≥63
≥25
≥32
≥32
≥40
≥40
≥50
≥63
≥40
≥50
≥63
≥50
≥63

APL-07

APL-01

APL-02

APL-04

APL-05

APL-01

APL-02

APL-04

APL-05

ALV-07-M6x13

ALV-01-M6x14

ALV-08-M8x16

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

ALV-01-M6x17
ALV-08-M8x16

ALV-03-M8x19

ALV-04-M8x22

ALV-05-M10x27

-

AACN-2-0002

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AACN-3-0003

AACN-2-0002

AACN-3-0001

AACN-3-0002

AACN-3-0003

-

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AAV-05-M6x15

-

4015-M4x11

AAV-05-M6x15

AAV-05-M6x15

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAL-02-2.5

AAL-03-3

AAL-05-4

AAY-07

AAY-01

AAY-02

AAY-03

AAY-04

AAY-01

AAY-02

AAY-03

AAY-04

-

ACK-05

ACK-09

ACK-09

-

ACK-05

ACK-09

ACK-09

CNM. 0903..

CNM. 1204..

CNM. 1606..

CNM. 1906..

CNM. 0903..

CNM. 1204..

CNM. 1606..

CNM. 1906..

PCLNR

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück S16P PCLNR 09

DC
ON

DM
IN

W
F

H LF

KAPR

KAPR=95°

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

new

new

110 / 111

S-SİSTEM DELİK TORNA KATER SETLERİ
S-SYSTEM BORING BARS SETS

S-SYSTEM BOHRSTANGEN SETS

R L H LFBD WF DMINDCON LU=OHN

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

R L H LFBD WF DMINDCON OHN

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

R L H LFBD WF DMINDCON LU=OHN

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

SCLCR

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

- -
A08H SCLCR/L 06
A10H SCLCR/L 06
A12H SCLCR/L 06
A16M SCLCR/L 09

8
10
12
16

8
10
12
16

20
25
25
35

7.3
9
11

14.8

100
100
100
150

6
7
9
11

≥11
≥13
≥16
≥20

SCLCR

SCLCR

SE
T-

A/
SC

LC
R/

L

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

- -
E08K SCLCR/L 06
E10M SCLCR/L 06
E12Q SCLCR/L 06
E16R SCLCR/L 09

8
10
12
16

8
10
12
16

10
10
12
15

7.5
9.5
11
15

125
150
180
200

6
7
9
11

≥11
≥13
≥16
≥20

SE
T-

E/
SC

LC
R/

L

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

- -
S08H SCLCR/L 06
S10K SCLCR/L 06
S12K SCLCR/L 06
S16P SCLCR/L 09

8
10
12
16

8
10
12
16

20
25
25
35

7.3
9
11

14.8

100
125
125
170

6
7
9
11

≥11
≥13
≥16
≥20

SE
T-

S/
SC

LC
R/

L

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück SET-A/SCLCR

DC
ON

DC
ON

DC
ON

DC
ON

DC
ON

DM
IN

DM
IN

DM
IN

DM
IN

DM
IN

W
F

W
F

W
F

H

H

H

H

H

LF

LF

LF

LF

LF

LU

LU

OHN

OHN

OHN

BD
BD

BD

KAPR

KAPR

KAPR

W
F

W
F

KAPR

KAPR

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Diamètre 8-10-12-16

KITS BARRE D'ALÉSAGE

110 / 111

S-SİSTEM DELİK TORNA KATER SETLERİ
S-SYSTEM BORING BARS SETS

S-SYSTEM BOHRSTANGEN SETS

R L H LFBD WF DMINDCON LU=OHN

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

R L H LFBD WF DMINDCON OHN

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

R L H LFBD WF DMINDCON LU=OHN

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

SCLCR

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

- -
A08H SCLCR/L 06
A10H SCLCR/L 06
A12H SCLCR/L 06
A16M SCLCR/L 09

8
10
12
16

8
10
12
16

20
25
25
35

7.3
9
11

14.8

100
100
100
150

6
7
9
11

≥11
≥13
≥16
≥20

SCLCR

SCLCR

SE
T-

A/
SC

LC
R/

L

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

- -
E08K SCLCR/L 06
E10M SCLCR/L 06
E12Q SCLCR/L 06
E16R SCLCR/L 09

8
10
12
16

8
10
12
16

10
10
12
15

7.5
9.5
11
15

125
150
180
200

6
7
9
11

≥11
≥13
≥16
≥20

SE
T-

E/
SC

LC
R/

L

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

82-T08

80-T15

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

- -
S08H SCLCR/L 06
S10K SCLCR/L 06
S12K SCLCR/L 06
S16P SCLCR/L 09

8
10
12
16

8
10
12
16

20
25
25
35

7.3
9
11

14.8

100
125
125
170

6
7
9
11

≥11
≥13
≥16
≥20

SE
T-

S/
SC

LC
R/

L

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück SET-A/SCLCR

DC
ON

DC
ON

DC
ON

DC
ON

DC
ON

DM
IN

DM
IN

DM
IN

DM
IN

DM
IN

W
F

W
F

W
F

H

H

H

H

H

LF

LF

LF

LF

LF

LU

LU

OHN

OHN

OHN

BD
BD

BD

KAPR

KAPR

KAPR

W
F

W
F

KAPR

KAPR

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Longueurs
H = 100
K = 125
M = 150
P = 170

R = 200
S = 250
T = 300
U = 350

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

A10H SDUCL 07 M.01.02.03.02.05 098340 18,67 3
A12H SDUCL 07 M.01.02.03.02.06 098341 20,11 2
A16M SDUCL 07 M.01.02.03.02.07 098342 23,94 6
A16M SDUCL 11 M.01.02.03.02.15 098343 23,94 3
A20P SDUCL 07 M.01.02.03.02.08 098344 24,41 6
A20P SDUCL 11 M.01.02.03.02.16 098345 24,41 6
A25R SDUCL 11 M.01.02.03.02.17 098346 33,97 3
A32S SDUCL 11 M.01.02.03.02.18 098347 51,66 4
A10H SDUCR 07 M.01.02.03.01.05 098348 18,67 9
A12H SDUCR 07 M.01.02.03.01.06 098349 20,11 9
A16M SDUCR 11 M.01.02.03.01.12 098350 23,94 8
A16M SDUCR 07 M.01.02.03.01.16 098351 23,94 10
A20P SDUCR 11 M.01.02.03.01.13 098352 24,41 9
A20P SDUCR 07 M.01.02.03.01.27 098353 24,41 11
A25R SDUCR 11 M.01.02.03.01.14 098354 33,97 8
A25T SDUCR 11 M.01.02.03.01.54 098355 64,12 11
A32S SDUCR 11 M.01.02.03.01.15 098356 51,66 10

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

S10K SDPCL 07 M.01.02.03.44.04 098357 15,82 7
S12K SDPCL 07 M.01.02.03.44.01 098358 16,75 5
S16P SDPCL 11 M.01.02.03.44.02 098359 19,13 7
S20R SDPCL 11 M.01.02.03.44.03 098360 20,11 5
S25S SDPCL 11 M.01.02.03.44.05 098361 26,79 5
S10K SDPCR 07 M.01.02.03.41.03 098362 15,82 10
S12K SDPCR 07 M.01.02.03.41.02 098363 16,75 10
S16P SDPCR 11 M.01.02.03.41.04 098364 19,13 11
S20R SDPCR 11 M.01.02.03.41.01 098365 20,11 12
S25S SDPCR 11 M.01.02.03.41.05 098366 26,79 9

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

A20P PCLNL 09 M.01.02.04.02.30 098367 39,71 4
A25R PCLNL 12C M.01.02.04.02.05 098368 47,83 2
A32S PCLNL 12C M.01.02.04.02.06 098369 57,40 1
A32T PCLNL 12 M.01.02.04.01.30 098370 68,41 5

A50U PCLNL 12C M.01.02.04.02.16 098372 91,84 4
A20P PCLNR 09 M.01.02.04.01.29 098373 39,71 8

A25R PCLNR 12C M.01.02.04.01.05 098374 47,83 6
A25S PCLNR 12C M.01.02.04.01.17 098375 53,57 10
A40T PCLNR 12C M.01.02.04.01.07 098377 75,60 5
A50U PCLNR 12C M.01.02.04.01.20 098378 91,84 4

Prix promo
€  HT

SET-S/SCLCR M.01.02.03.54.03 098379 80,87 7
SET-S/SCLCL M.01.02.03.54.10 098380 80,87 10
SET-A/SCLCR M.01.02.03.54.01 098381 94,27 7
SET-A/SCLCL M.01.02.03.54.08 098382 94,27 1
SET-E/SCLCR M.01.02.03.54.02 098383 529,53 8
SET-E/SCLCL M.01.02.03.54.09 098384 529,53 7

Désignation

Référence Code

Référence Code

CodeRéférence

CodeRéférence

Stock

Stock

Stock

Stock

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

A10H SDUCL 07 M.01.02.03.02.05 098340 18,67 3
A12H SDUCL 07 M.01.02.03.02.06 098341 20,11 2
A16M SDUCL 07 M.01.02.03.02.07 098342 23,94 6
A16M SDUCL 11 M.01.02.03.02.15 098343 23,94 3
A20P SDUCL 07 M.01.02.03.02.08 098344 24,41 6
A20P SDUCL 11 M.01.02.03.02.16 098345 24,41 6
A25R SDUCL 11 M.01.02.03.02.17 098346 33,97 3
A32S SDUCL 11 M.01.02.03.02.18 098347 51,66 4
A10H SDUCR 07 M.01.02.03.01.05 098348 18,67 9
A12H SDUCR 07 M.01.02.03.01.06 098349 20,11 9
A16M SDUCR 11 M.01.02.03.01.12 098350 23,94 8
A16M SDUCR 07 M.01.02.03.01.16 098351 23,94 10
A20P SDUCR 11 M.01.02.03.01.13 098352 24,41 9
A20P SDUCR 07 M.01.02.03.01.27 098353 24,41 11
A25R SDUCR 11 M.01.02.03.01.14 098354 33,97 8
A25T SDUCR 11 M.01.02.03.01.54 098355 64,12 11
A32S SDUCR 11 M.01.02.03.01.15 098356 51,66 10

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

S10K SDPCL 07 M.01.02.03.44.04 098357 15,82 7
S12K SDPCL 07 M.01.02.03.44.01 098358 16,75 5
S16P SDPCL 11 M.01.02.03.44.02 098359 19,13 7
S20R SDPCL 11 M.01.02.03.44.03 098360 20,11 5
S25S SDPCL 11 M.01.02.03.44.05 098361 26,79 5
S10K SDPCR 07 M.01.02.03.41.03 098362 15,82 10
S12K SDPCR 07 M.01.02.03.41.02 098363 16,75 10
S16P SDPCR 11 M.01.02.03.41.04 098364 19,13 11
S20R SDPCR 11 M.01.02.03.41.01 098365 20,11 12
S25S SDPCR 11 M.01.02.03.41.05 098366 26,79 9

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

A20P PCLNL 09 M.01.02.04.02.30 098367 39,71 4
A25R PCLNL 12C M.01.02.04.02.05 098368 47,83 2
A32S PCLNL 12C M.01.02.04.02.06 098369 57,40 1
A32T PCLNL 12 M.01.02.04.01.30 098370 68,41 5

A50U PCLNL 12C M.01.02.04.02.16 098372 91,84 4
A20P PCLNR 09 M.01.02.04.01.29 098373 39,71 8

A25R PCLNR 12C M.01.02.04.01.05 098374 47,83 6
A25S PCLNR 12C M.01.02.04.01.17 098375 53,57 10
A40T PCLNR 12C M.01.02.04.01.07 098377 75,60 5
A50U PCLNR 12C M.01.02.04.01.20 098378 91,84 4

Prix promo
€  HT

SET-S/SCLCR M.01.02.03.54.03 098379 80,87 7
SET-S/SCLCL M.01.02.03.54.10 098380 80,87 10
SET-A/SCLCR M.01.02.03.54.01 098381 94,27 7
SET-A/SCLCL M.01.02.03.54.08 098382 94,27 1
SET-E/SCLCR M.01.02.03.54.02 098383 529,53 8
SET-E/SCLCL M.01.02.03.54.09 098384 529,53 7

Désignation

Référence Code

Référence Code

CodeRéférence

CodeRéférence

Stock

Stock

Stock

Stock

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

A10H SDUCL 07 M.01.02.03.02.05 098340 18,67 3
A12H SDUCL 07 M.01.02.03.02.06 098341 20,11 2
A16M SDUCL 07 M.01.02.03.02.07 098342 23,94 6
A16M SDUCL 11 M.01.02.03.02.15 098343 23,94 3
A20P SDUCL 07 M.01.02.03.02.08 098344 24,41 6
A20P SDUCL 11 M.01.02.03.02.16 098345 24,41 6
A25R SDUCL 11 M.01.02.03.02.17 098346 33,97 3
A32S SDUCL 11 M.01.02.03.02.18 098347 51,66 4
A10H SDUCR 07 M.01.02.03.01.05 098348 18,67 9
A12H SDUCR 07 M.01.02.03.01.06 098349 20,11 9
A16M SDUCR 11 M.01.02.03.01.12 098350 23,94 8
A16M SDUCR 07 M.01.02.03.01.16 098351 23,94 10
A20P SDUCR 11 M.01.02.03.01.13 098352 24,41 9
A20P SDUCR 07 M.01.02.03.01.27 098353 24,41 11
A25R SDUCR 11 M.01.02.03.01.14 098354 33,97 8
A25T SDUCR 11 M.01.02.03.01.54 098355 64,12 11
A32S SDUCR 11 M.01.02.03.01.15 098356 51,66 10

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

S10K SDPCL 07 M.01.02.03.44.04 098357 15,82 7
S12K SDPCL 07 M.01.02.03.44.01 098358 16,75 5
S16P SDPCL 11 M.01.02.03.44.02 098359 19,13 7
S20R SDPCL 11 M.01.02.03.44.03 098360 20,11 5
S25S SDPCL 11 M.01.02.03.44.05 098361 26,79 5
S10K SDPCR 07 M.01.02.03.41.03 098362 15,82 10
S12K SDPCR 07 M.01.02.03.41.02 098363 16,75 10
S16P SDPCR 11 M.01.02.03.41.04 098364 19,13 11
S20R SDPCR 11 M.01.02.03.41.01 098365 20,11 12
S25S SDPCR 11 M.01.02.03.41.05 098366 26,79 9

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

A20P PCLNL 09 M.01.02.04.02.30 098367 39,71 4
A25R PCLNL 12C M.01.02.04.02.05 098368 47,83 2
A32S PCLNL 12C M.01.02.04.02.06 098369 57,40 1
A32T PCLNL 12 M.01.02.04.01.30 098370 68,41 5

A50U PCLNL 12C M.01.02.04.02.16 098372 91,84 4
A20P PCLNR 09 M.01.02.04.01.29 098373 39,71 8

A25R PCLNR 12C M.01.02.04.01.05 098374 47,83 6
A25S PCLNR 12C M.01.02.04.01.17 098375 53,57 10
A40T PCLNR 12C M.01.02.04.01.07 098377 75,60 5
A50U PCLNR 12C M.01.02.04.01.20 098378 91,84 4

Prix promo
€  HT

SET-S/SCLCR M.01.02.03.54.03 098379 80,87 7
SET-S/SCLCL M.01.02.03.54.10 098380 80,87 10
SET-A/SCLCR M.01.02.03.54.01 098381 94,27 7
SET-A/SCLCL M.01.02.03.54.08 098382 94,27 1
SET-E/SCLCR M.01.02.03.54.02 098383 529,53 8
SET-E/SCLCL M.01.02.03.54.09 098384 529,53 7

Désignation

Référence Code

Référence Code

CodeRéférence

CodeRéférence

Stock

Stock

Stock

Stock

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

A10H SDUCL 07 M.01.02.03.02.05 098340 18,67 3
A12H SDUCL 07 M.01.02.03.02.06 098341 20,11 2
A16M SDUCL 07 M.01.02.03.02.07 098342 23,94 6
A16M SDUCL 11 M.01.02.03.02.15 098343 23,94 3
A20P SDUCL 07 M.01.02.03.02.08 098344 24,41 6
A20P SDUCL 11 M.01.02.03.02.16 098345 24,41 6
A25R SDUCL 11 M.01.02.03.02.17 098346 33,97 3
A32S SDUCL 11 M.01.02.03.02.18 098347 51,66 4
A10H SDUCR 07 M.01.02.03.01.05 098348 18,67 9
A12H SDUCR 07 M.01.02.03.01.06 098349 20,11 9
A16M SDUCR 11 M.01.02.03.01.12 098350 23,94 8
A16M SDUCR 07 M.01.02.03.01.16 098351 23,94 10
A20P SDUCR 11 M.01.02.03.01.13 098352 24,41 9
A20P SDUCR 07 M.01.02.03.01.27 098353 24,41 11
A25R SDUCR 11 M.01.02.03.01.14 098354 33,97 8
A25T SDUCR 11 M.01.02.03.01.54 098355 64,12 11
A32S SDUCR 11 M.01.02.03.01.15 098356 51,66 10

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

S10K SDPCL 07 M.01.02.03.44.04 098357 15,82 7
S12K SDPCL 07 M.01.02.03.44.01 098358 16,75 5
S16P SDPCL 11 M.01.02.03.44.02 098359 19,13 7
S20R SDPCL 11 M.01.02.03.44.03 098360 20,11 5
S25S SDPCL 11 M.01.02.03.44.05 098361 26,79 5
S10K SDPCR 07 M.01.02.03.41.03 098362 15,82 10
S12K SDPCR 07 M.01.02.03.41.02 098363 16,75 10
S16P SDPCR 11 M.01.02.03.41.04 098364 19,13 11
S20R SDPCR 11 M.01.02.03.41.01 098365 20,11 12
S25S SDPCR 11 M.01.02.03.41.05 098366 26,79 9

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

A20P PCLNL 09 M.01.02.04.02.30 098367 39,71 4
A25R PCLNL 12C M.01.02.04.02.05 098368 47,83 2
A32S PCLNL 12C M.01.02.04.02.06 098369 57,40 1
A32T PCLNL 12 M.01.02.04.01.30 098370 68,41 5

A50U PCLNL 12C M.01.02.04.02.16 098372 91,84 4
A20P PCLNR 09 M.01.02.04.01.29 098373 39,71 8

A25R PCLNR 12C M.01.02.04.01.05 098374 47,83 6
A25S PCLNR 12C M.01.02.04.01.17 098375 53,57 10
A40T PCLNR 12C M.01.02.04.01.07 098377 75,60 5
A50U PCLNR 12C M.01.02.04.01.20 098378 91,84 4

Prix promo
€  HT

SET-S/SCLCR M.01.02.03.54.03 098379 80,87 7
SET-S/SCLCL M.01.02.03.54.10 098380 80,87 10
SET-A/SCLCR M.01.02.03.54.01 098381 94,27 7
SET-A/SCLCL M.01.02.03.54.08 098382 94,27 1
SET-E/SCLCR M.01.02.03.54.02 098383 529,53 8
SET-E/SCLCL M.01.02.03.54.09 098384 529,53 7

Désignation

Référence Code

Référence Code

CodeRéférence

CodeRéférence

Stock

Stock

Stock

Stock



TOURNAGE INTÉRIEUR

www.akko.com.tr

S-SİSTEM DELİK TORNA KATERLERİ
S-SYSTEM BORING BARS
S- SYSTEM BOHRSTANGE

Sipariş Örneği/Ordering Example/Bestellbeispiel
1 ad./pcs./stück S0508H SCLCR 03

R L H LFBD WF DMINDCON LU=OHN

Takım Kodu
Ordering Code
Bestell-Bezeichnung

Yedek Parçaları / Spare Parts / Ersatzteile
Takım Ölçüleri (mm)

Dimension (mm)
Abmessung (mm)

Stok
Stock 

Lager

Kesici Uç
Insert

Wendeschneidplatte

Sıkma Vidası
Screw

Klemmschraube

Altlık
Shim

Unterlage

Altlık Vidası
Shim Screw

Schraube für Unterlage

Tork Anahtar
Torx Key

Torx Innensechskantschlüssel

CC.T 030102

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

CC.T 1204..

CC.T 0602..

CC.T 09T3..

CC.T 1204..

82-T06

82-T08

80-T15

80-T20

82-T08

80-T15

80-T20

4006-M1.6x3.2
4008-M2.5x4.5

4008-M2.5x6

4015-M3.5x8

4015-M3.5x9

4015-M3.5x12

4020-M4.5x12
1020-M4.5x16

4008-M2.5x6

4015-M3.5x9

4015-M3.5x12

4020-M4.5x12

-

-

AACN-2-0001

AACN-2-0003

-

-

AACN-2-0001

AACN-2-0003

-

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-10-M4.5x8

-

-

AAV-08-M3.5x8

AAV-10-M4.5x8

S0508H SCLCR/L 03
S0608H SCLCR/L 06
S08H SCLCR/L 06
S10K SCLCR/L 06
S12K SCLCR/L 06
S1216P SCLCR/L 06
S16P SCLCR/L 06
S12K SCLCR/L 09
S1416P SCLCR/L 09
S16P SCLCR/L 09
S1620R SCLCR/L 09
S20R SCLCR/L 09
S25S SCLCR/L 09
S32T SCLCR/L 09
S25S SCLCR/L 12
S32T SCLCR/L 12
S40U SCLCR/L 12
A08H SCLCR/L 06
A10H SCLCR/L 06
A12H SCLCR/L 06
A16M SCLCR/L 09
A20P SCLCR/L 09
A25R SCLCR/L 09
A32S SCLCR/L 09
A25R SCLCR/L 12

08
08
08
10
12
16
16
12
16
16
20
20
25
32
25
32
40
08
10
12
16
20
25
32
25

5
6
8
10
12

11.5
16
12
14
16
16
20
25
32
25
32
40
8
10
12
16
20
25
32
25

18
25
20
25
25
37
35
30
45
35
50
40
50
60
50
60
70
20
25
25
35
40
50
60
50

7.3
7.3
7.3
09
11

14.8
14.8
11

14.8
14.8
18.3
18.3
23
30
23
30

37.5
7.3
09
11

14.8
18.3
23
30
23

100
100
100
125
125
170
170
125
170
170
200
200
250
300
250
300
350
100
100
100
150
170
200
250
200

3
4.5
06
07
09
09
11
09
9.5
11
11
13
17
22
17
22
27
06
07
09
11
13
17
22
17

≥6
≥8

≥11
≥13
≥16
≥16
≥20
≥16
 ≥17 
≥20
≥20
≥25
≥32
≥40
≥32
≥40
≥50
≥11
≥13
≥16   
≥20
≥25
≥32
≥40
≥32

SCLCRDC
ON

DC
ON

DM
IN

DM
IN

W
F

W
F

H

H

LF
LU

OHN

BD

LF

KAPR

KAPR

KAPR=95°

R: Sağ / Right / Rechts   L: Sol / Left / Links   
   Stokta / In Stock / Auf Lager     Stokta Yok / Non Stock Item / Kein Lagerartikel, Lieferzeit auf Anfrage

Longueurs
H = 100
K = 125
M = 150
P = 170

R = 200
S = 250
T = 300
U = 350

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

S08H SCLCL 06 M.01.02.03.10.01 098302 13,91 1
S10K SCLCL 06 M.01.02.03.10.02 098303 15,82 4
S12K SCLCL 06 M.01.02.03.10.03 098304 16,75 4
S12K SCLCL 09 M.01.02.03.10.28 098305 16,75 4
S16P SCLCL 09 M.01.02.03.10.07 098306 19,13 2
S16P SCLCL 06 M.01.02.03.10.29 098307 19,13 5
S25S SCLCL 09 M.01.02.03.10.10 098309 26,79 5
S25S SCLCL 12 M.01.02.03.10.18 098310 26,79 5
S32T SCLCL 09 M.01.02.03.10.11 098311 40,69 6
S32T SCLCL 12 M.01.02.03.10.19 098312 40,69 5
S08H SCLCR 06 M.01.02.03.09.01 098313 13,91 5
S12K SCLCR 06 M.01.02.03.09.03 098315 16,75 3
S12K SCLCR 09 M.01.02.03.09.27 098316 16,75 2
S16P SCLCR 06 M.01.02.03.09.28 098318 19,13 8
S20R SCLCR 09 M.01.02.03.09.08 098319 20,11 1
S25S SCLCR 09 M.01.02.03.09.10 098320 26,79 4
S25S SCLCR 12 M.01.02.03.09.18 098321 26,79 6
S32T SCLCR 09 M.01.02.03.09.11 098322 40,69 7
S32T SCLCR 12 M.01.02.03.09.19 098323 40,69 9

Porte-outils Prix promo
intérieur €  HT

A08H SCLCL 06 M.01.02.03.10.04 098324 16,75 1
A10H SCLCL 06 M.01.02.03.10.05 098325 18,67 3
A12H SCLCL 06 M.01.02.03.10.06 098326 20,11 3
A16M SCLCL 09 M.01.02.03.10.12 098327 23,94 2
A20P SCLCL 09 M.01.02.03.10.13 098328 24,41 2
A25R SCLCL 09 M.01.02.03.10.15 098329 33,97 3
A25R SCLCL 12 M.01.02.03.10.22 098330 33,97 6
A32S SCLCL 09 M.01.02.03.10.16 098331 51,66 4
A08H SCLCR 06 M.01.02.03.09.04 098332 16,75 8
A10H SCLCR 06 M.01.02.03.09.05 098333 18,67 10
A12H SCLCR 06 M.01.02.03.09.06 098334 20,11 10
A16M SCLCR 09 M.01.02.03.09.12 098335 23,94 5
A20P SCLCR 09 M.01.02.03.09.13 098336 24,41 6
A25R SCLCR 09 M.01.02.03.09.15 098337 33,97 9
A25R SCLCR 12 M.01.02.03.09.22 098338 33,97 11
A32S SCLCR 09 M.01.02.03.09.16 098339 51,66 9

CodeRéférence

CodeRéférence

Stock

Stock


